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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

|20 ذوالحجه   1446 هفتم||دو شنبه|26 خرداد 1404|16 ژوئن 2025 تومان|سال   15/000 1900|قیمت  |شماره  صفحه   8|

آگهى مزایده اجاره دو واحد تجارى شهرستان کاشان تیرماه سال 1404
  اداره کل بهزیستى استان اصفهان در نظر دارد: مزایده اجاره یک ساله 2 واحد تجارى متعلق به خود را به شرح زیر به واجدین 
شرایط اعم از اشخاص حقیقى و حقوقى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت 
اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند:
*تمامیت یک باب مغازه با زیربناى 15متر مربع و مساحت مفید 13 مترمربع ( واحد تجارى شماره 7)واقع در بخش یک حوزه ثبتى کاشان به 
شماره پلاك 9555فرعى از 15 اصلى به نشانى کاشان - خیابان شهید مدرس - بلوار شهیدان خاندایى را در قالب عقد قرارداد اجاره  یکساله  

و با مبلغ پایه اجاره بهاء ماهیانه  50/000/000 ریال (معادل پنج میلیون تومان)و
*تمامیت یک باب مغازه با زیر بناى 45 متر مربع کف سرامیک ، دیوار کاشى کارى و نما سرامیک با دو درب فلزى و انشعابات آب ، برق و گاز 
مشترك با مجتمع بهزیستى برزك به نشانى برزك - میدان بسیج- ابتداى بلوار انقلاب را در قالب عقد قرارداد اجاره یکساله و با مبلغ پایه اجاه 

بهاء ماهیانه 40/000/000 ریال (معادل چهار میلیون تومان). 
مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده:  ساعت17 روزپنج شنبه 1404/03/29 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: تا ساعت 8 صبح روزدوشنبه 1404/04/09
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 11صبح روزدوشنبه 1404/04/09 

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها الف:آدرس: اصفهان ، خیابان 
آپادانا دوم ، اداره کل بهزیستى استان اصفهان و تلفن:36411391-9

 معاونت پشتیبانى و منابع انسانى  اداره کل بهزیستى استان اصفهان

 *با تنظیم دماى کولر گازى روى 25 درجه و بالاتر، 
نقش مهمى در مدیریت مصرف برق داشته باشیم* #   هواتو_مثبت_کن

# 25درجه

شناسه آگهى: 1950119
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در شهر

Isfahan News

هر کدام از ما، چراغی هستیم براي خود و اطرافیان مان. نگذاریم 
این چراغ در هیاهوي بحران خاموش شود. بیایید براي زندگی، 
براي صلح، براي آینده اي روشن تر، از روان مان مراقبت کنیم. 

در دوران جنگ، لازم است هر انسان نه فقط مراقب جسم، بلکه 
روان خود باشد. مراقبت از سلامت روان، نه تنها حق ماست، بلکه 
مسئولیت ما در برابر خود و جامعه نیز  می باشد.با هم، از این بحران 

عبور خواهیم کرد. 
انجمن روان شناسی ایران ضمن تسلیت به ملت بزرگ ایران و 
محکوم نمودن جنگ و تجاوز، اعتقاد راسخ دارد صلح و آرامش 
بنیان سلامت روانی و اجتماعی جوامع انسانی است. این انجمن در 
پی تجاوز اخیر به سرزمین مان ایران، نگرانی جدي خود را در زمینۀ 
سلامت روانی جامعه به ویژه کودکان، نوجوانان و سالمندان ابراز می 
دارد. از این رو، کمیته مداخله در بحران انجمن روان شناسی ایران 
راهنماي سلامت روان در شرایط بحران جنگ را منتشر می نماید. 

به نام زندگی، به احترام امید
در شرایطی که صداي انفجار جاي صداي آرام طبیعت را 
می گیرد لازم است بیش از هر زمان دیگري از سلامت روان خود 
و اطرافیان مان مراقبت کنیم. جنگ نه تنها سلامت جسمی را 
تهدید می کند، بلکه سلامت روانی را نیز در معرض آسیب هاي 
جدي قرار می دهد: ترس، اضطراب، ناتوانی، درماندگی، سوگ، 
بی خوابی و بسیاري احساسات دیگر، بخشی از تجربه روانی افراد در 
بحران هاي جنگی است . راهنماي زیر با بهره گیري از توصیه هاي 
منابع بین المللی نظیر سازمان بهداشت جهانی و با هدف ارتقاي 
سلامت روانی در جامعه و حمایت از تاب آوري فردي و جمعی 

نگارش شده است. 
نکاتی که در ادامه می آید، می تواند به کاهش آسیب هاي روانی 
ناشی از جنگ و تقویت سازگاري در این شرایط دشوار کمک کند.

1. احساسات خود را بپذیرید، سرکوب نکنید.
ترس، اندوه، خشم و اضطراب در زمان جنگ طبیعی اند. انکار یا 
سرکوب این احساسات نه تنها آن ها را از بین نمی برد، بلکه فشار 
روانی را افزایش می دهد. آگاهی از هیجان هایی که تجربه می شود، 
نام گذاري و پذیرش آن هیجان ها، پایه  بسیاري از درمان هاي 

روان شناختی مبتنی بر تروماست.

2. به اطلاعات موثق و محدود دسترسی داشته باشید.
دریافت بیش از حد اخبار، به ویژه از منابع غیررسمی، اضطراب و 
نگرانی را تشدید می کند. راهکار توصیه شده، استفاده از منابع خبري 

معتبر و در عین حال محدودسازي میزان استفاده از اخبار است.

3. از ارتباط انسانی غافل نشوید.
ارتباط اجتماعی یکی از مهم ترین عوامل محافظت کننده در برابر 
اختلال استرس پس از سانحه (PTSD) و افسردگی است. ایجاد یا 
حفظ ارتباطات خانوادگی، دوستی و اجتماعی باعث کاهش احساس 

انزوا و افزایش تاب آوري روانی می شود .

4. روال زندگی را تا حد امکان حفظ کنید.
حفظ عادات روزمره، به افراد حس پیش بینی پذیري، کنترل و 
ثبات می دهد که براي مقابله با بحران  بسیار ضروري است. این 
توصیه در برنامه هاي MHPSS  (خدمات سلامت روان و حمایت 

روان اجتماعی سازمان ملل) نیز تاکید شده است.

5. تکنیک هاي ساده آرام سازي را تمرین کنید.
نفس عمیق، تمرین هاي توجه آگاهی (Mindfulness) و حرکات 
بدنی ساده از ابزارهاي مهم براي تنظیم هیجانی هستند. این 
تکنیک ها توسط سازمان جهانی بهداشت به عنوان مداخلات 

سطح اول توصیه می شوند.

6. مراقب کودکان و سالمندان باشید
در بحران ها، کودکان و سالمندان نیازمند توجه ویژه هستند. 
صحبت با زبان ساده، مداخلات مبتنی بر بازي، و ایجاد محیطی 
امن براي کودکان و مراقبت روانی مداوم براي سالمندان توصیه 

می شود.

7. در صورت نیاز، از کمک حرفه اي استفاده کنید.
در صورت بروز نشانه هاي هشداردهنده مانند افکار آسیب رسان، 
اختلال خواب شدید یا بحران روانی، دریافت کمک تخصصی 
بسیار ضروري است. در کشور عزیزمان ایران، خدمات روان شناسی 
زیادي به صورت حضوري یا تلفنی، مانند خط 1480 سازمان 
بهزیستی کشور ارایه می شود و مرکز خدمات روان شناسی و مشاوره 
 ( /https://iranpa.org/clinic) انجمن روان شناسی ایران با آدرس

از جمله این مراکز است. 

حوریه محزونیه
حتی در تاریک ترین روزها، انسان می تواند نور امید 
را در دل خود زنده نگه دارد. جنگ می آید و می رود، 
اما آنچه باقی می ماند انسانیت ما، همدلی ما و تلاش ما 
براي ساختن فردایی بهتر است. اگرچه زخم هایی بر تن 
و روان مان وارد می شود، اما با مراقبت، مهربانی و حمایت 
از یکدیگر، می توانیم از این روزهاي سخت عبور کنیم. 

شهر در شرایط جنگی
شهروند در بستر آرامش

استاندار اسبق اصفهان در 
دولت اصلاحات مطرح کرد: 

اصفهانی ها در شرایط 
تهدید، پیشگام ایثار و 

همبستگی

 استاندار اسبق اصفهان در دولت 
اصلاحات با محکومیت تجاوز رژیم 
صهیونیستی به خاك ایران، با اشاره 
به تجربه مردم این استان در دوران 
دفاع مقدس تاکید کرد: در شرایط 
حساس و تهدیدآمیز، مردم اصفهان 
با تکیه بر اعتماد متقابل با نظام، 
همواره آماده ایثار و همکاري براي 

عزت ایران اسلامی بوده اند.
به گزارش سپاهان خبر و به نقل از 
ایرنا، سید محمود حسینی، استاندار 
اصفهان در دولت اصلاحات، در پی 
حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
به خاك ایران و شهادت شماري 
از شهروندان و فرماندهان نظامی 
کشور، پیامی صادر کرده که در آن 
آمده است: حمله تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی به سرزمین ایران 
و تاسیسات نظامی و غیرنظامی 
کشور که منجر به شهادت تعدادي 
از فرماندهان نظامی، دانشمندان و 
شهروندان بی دفاع ایران شد، ماهیت 
وحشیانه و غیرانسانی این رژیم را بیش 

از پیش آشکار ساخت.
وي در این پیام افزود: در ادامه جنایات 
و کشتار بی رحمانه مردم مظلوم غزه، 
اکنون روشن است که این رژیم به 
هیچ یک از موازین حقوق بین الملل 
و اصول انسانی پایبند نیست و ما 
امروز با حکومتی آشکارا متجاوز و 

قانون گریز روبه رو هستیم.
حسینی در ادامه تاکید کرد: در چنین 
شرایط فوق العاده اي، یکی از اهداف 
اصلی دشمن، افزون بر آسیب به 
توان دفاعی کشور، ایجاد اختلال در 
انسجام اجتماعی، تضعیف روحیه 
عمومی، کاهش تاب آوري ملی و 
خدشه وارد کردن به وحدت ملت 

ایرانیان است.
وي با اشاره به موقعیت راهبردي 
استان اصفهان اظهار داشت: بر 
مدیریت ارشد استان به ویژه در 
شرایط حساس کنونی لازم است با 
اتکا به آگاهی و مسوولیت پذیري مردم 
شریف و مقاوم اصفهان، ضمن تقویت 
خدمات رسانی و حفظ نظم و امنیت 
اجتماعی، زمینه افزایش تاب آوري 
و احساس اعتماد در میان مردم را 
فراهم آورد؛ به گونه اي که شهروندان 
اطمینان یابند که حاکمیت در حفاظت 
از جان، مال و زندگی آنان مسوولانه 

و مقتدرانه عمل می کند.
سید محمود حسینی از 1381 تا 1384
استاندار اصفهان در دوره اصلاحات بود.

گفتنی است بامداد جمعه 23 خرداد 
1404 در پی حمله تروریستی رژیم 
صهیونی به تهران و تعدادي از 
شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی 

به شهادت رسیدند. 

سیاست امروز ، وحدت، همگرایی و وفاق است و  در شرایط کنونی موضوع 
وطن مطرح بوده و لازم است جریانات و ذائقه هاي مختلف سیاسی با 

یکدیگر همگرا شوند. 
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: در شرایط رسانه اي 
کنونی باید با تبلیغات مناسب و برجسته سازي نقاط ضعف دشمن و نقاط 
قوت کشور، به مقابله با دشمن پرداخت. به گزارش اخبار اصفهان ، ایوب 

درویشی  اظهار کرد: اعضاي شوراي اطلاع رسانی به عنوان سربازان این 
صحنه اکنون دچار جنگ رسانه اي بوده و باید آن را مدیریت کنند. 

وي خاطرنشان کرد: این اقدام رژیم صهیونسیتی در شرایطی که جمهوري 
اسلامی ایران در میانه مذاکرات بوده بسیار ناجوانمردانه است. 

این مقام مسئول با تأکید بر گسترش شوراي اطلاع رسانی عنوان کرد: 
لازم است در کمیته تحلیل این شورا از افراد متخصص، دانشگاهی و فعالان 

این حوزه استفاده و از آنها براي حضور در این شورا دعوت شود. معاون 
سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان  با تأکید بر تولید محتواي مناسب 
بیان کرد: در شرایط رسانه اي کنونی باید با تبلیغات مناسب به مقابله 
با دشمن پرداخت و نقاط ضعف آن و نقاط قوت خود را به طور گسترده 
برجسته سازي کرد؛ در این زمینه لازم است یک نماد شعار تبلیغاتی نیز 

تعریف شود. 

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار 
اصفهان مطرح کرد: 

اولویت، مدیریت 
جنگ رسانه ای  

اخبار اصفهان
استاندار اصفهان با حضور در منزل 
پدر سردار شهید ربانی، مراتب 
تسلیت و همدردي خود را به خانواده 

ایشان ابراز کرد.
در پی شهادت سردار مهدي ربانی 
در اقدامات جنایت کارانه اخیر رژیم 
صهیونیستی، مهدي جمالی نژاد 
همراه  به  اصفهان  استاندار 
سردار مجتبی فدا فرمانده سپاه 
صاحب الزمان و چند تن از مدیران 
استان با خانواده سردار شهید ربانی 
دیدار و مراتب تسلیت و همدردي 
خود را نسبت به فقدان این شهید و 

خانواده ایشان اعلام کردند.
سردار شهید مهدي ربانی معاون 
عملیات ستاد کل نیروهاي مسلح 
بود که در حمله سحرگاه رژیم 
صهیونیستی به مناطقی از کشور 
همراه با همسر و فرزندش به شهادت 

رسید.
این دیدار ضمن  جمالی نژاد در 
قدردانی از صبر و استقامت پدر و 
مادر شهید ربانی اظهار کرد: دشمن 
فراموش کار است و به یاد نمی آورد 
که از دوران انقلاب و دفاع مقدس 
تاکنون، تقدیم هر شهید در این راه بر 
عزم و اراده مردم در مقابله با دشمنان 

می افزاید.
وي با اشاره به حضور سردار 
شهید ربانی در جلسات متعدد 
ملی عنوان کرد: احترامی که 
مسئولان کشوري براي آقا 
مهدي قائل بودند همواره براي 
ما موجب افتخار بود و امروز دیدم 
که منش ایشان به دلیل پرورش 
در یک خانواده اصیل و به دست 
مادري با صفات حضرت زینب 

(س) بوده است.
استاندار اصفهان افزود: امروز در دیدار 

با شما روحیه اي مضاعف پیدا کردیم 
و در انتظار انتقامی سخت از این 
رژیم غاصب و کودك کش هستیم؛ 
امیدواریم که دعاي خیر شما حافظ 

این کشور باشد.
مادر شهید نیز با بیان اینکه ما مطیع 
امر رهبري و ولایت فقیه هستیم، 
خواهان پیروي و حمایت از مقام 

معظم رهبري شد و اعلام کرد که 
سایر فرزندانش نیز در مسیر خدمت 
به انقلاب اسلامی از هیچ تلاشی 

دریغ نخواهند کرد. 

ابراز همدردی استاندار اصفهان با خانواده سردار سرافراز شهید ربانی:

 مادری دیدم فرزندی با صفات تر�یتی ز�نب (س) پرورش داد 

انتقام ملی

سرمقاله

جذب بازیکنان جوان و آینده دار یکی ازپروسه 
هاي مدیران باشگاه سپاهان در پنجره تابستانی 

نقل انتقالات است . 
به گزارش سپاهان خبر سپاهان فصل 1403-04
را با نایب قهرمانی در لیگ برتر، قهرمانی در 
سوپرجام و کنار رفتن از گردونه رقابت هاي جام 
حذفی در مرحله یک چهارم نهایی به پایان برد 
که نایب قهرمانی به دست آمده در لیگ برتر، راه 
کسب سهمیه پلی آف فصل آینده لیگ نخبگان 
آسیا را براي طلایی پوشان هموار کرد. با توجه 
به کسب سهمیه آسیایی حالا نگاه ها به سوي 
سپاهانی ها بیش از پیش جلب شده و در شرایطی 
آن ها هنوز رسماً فعالیت جذب بازیکن خود را آغاز 

نکرده اند که خبرهاي پرشماري پیرامون این 
باشگاه وجود دارد.

طلایی پوشان در بازار تابستانه، 2 مهره کلیدي 
خود را از دست داده اند و بعد از جدایی پیام نیازمند 
و رضا شکاري بود که فعالیت نقل وانتقالاتی 
سپاهان با اعلام خبر تمدید قرارداد محمد دانشگر 
و سپس آریا یوسفی آغاز شد. هواداران اصفهانی 
چشم انتظار جذب بازیکنان جدید مطابق با 
خواسته هاي پاتریس کارترون هستند؛ آن هم در 
حالی که گفته می شود چهره هایی نظیر سیاوش 
یزدانی، هادي محمدي، برایان دابو، وحدت 
هنانوف، رضا اسدي و ابوبکار کامارا در فهرست 

خروج این سرمربی فرانسوي حضور دارند.

پروژه نسل سازي 
مدیران باشگاه سپاهان فصل گذشته و پیش 
از آنکه لیگ بیست وچهارم آغاز شود، پروژه تغییر 
نسل سپاهان را کلید زدند؛ به طوري که چهره هاي 
جوان و آینده داري چون محمدامین حزباوي، 
صالح حردانی، حسین گودرزي، محمدرضا 
بردبار، محمدمهدي محبی، مهدي لیموچی و 
جواد آقایی پور به سپاهان پیوستند که از میان 
این بازیکنان، درخشش محبی و لیموچی بیش 
از سایرین به چشم آمد. البته که باید اشاره داشت 
که سپاهان در بازار تابستانه فصل قبل، بازیکنانی 
مثل استیون انزونزي و ابوبکار کامارا را هم به 

خدمت گرفت اما تمرکز طلایی پوشان روي 
جذب بازیکنان جوان بود.

سپاهانی ها حالا قرار است همان خط مشی فصل 
گذشته را ادامه بدهند؛ به طوري که براساس 
آخرین خبرها، در خط دروازه چشم شان به دنبال 
جذب دروازه بان  چون محمدرضا اخباري است. 
در پست وینگر هم طلایی پوشان امیدوارند که 
بتوانند محمد عسکري، وینگر جوان فولاد و 
محمدمهدي لطفی، وینگر آینده دار آلومینیوم 
را به خدمت بگیرند که براساس آخرین خبرها، 
توافقات با این 2 بازیکن نهایی شده است. 
عارف حاجی عیديِ 26 ساله، هافبک جدا شده 
از تیم آلومینیوم اراك هم دیگر گزینه در تیررس 
سپاهانی هاست که گفته می شود بعد از اردوي 
ملی، خبر انتقال او به سپاهان رسماً اعلام خواهد 

شد.

خرید بر اساس نیاز 
طلایی پوشان البته چشم به جذب مهره هاي 
باتجربه هم دارند؛ چهره هایی نظیر حسین 
حسینی یا محمدرضا اخباري، مجید علیاري و 
شهریار مغانلو که در مسیر جذب این بازیکنان 
هم رایزنی ها در حال انجام است. یکی از نقاط 
مثبت فعالیت نقل وانتقالاتی سپاهان، خرید 
براساس نیاز است؛ چرا که طلایی پوشان براي 
پُر کردن جاي خالی پیام نیازمند به دنبال حسینی، 
اخباري یا خلیفه هستند. در پست هافبک میانی، 
حاجی عیدي قرار است جانشین برایان دابو شود 

و در فاز تهاجمی هم این سیاست در حال انجام 
است.مدیران باشگاه اصفهانی براي پُر کردن 
جاي خالی رضا شکاري به دنبال جذب محمد 
عسکري هستند و محمدمهدي لطفی هم قرار 
است جاي مهدي لیموچی را بگیرد؛ بازیکنی 
که احتمالاً تا پایان نیم فصل نخستِ فصل آینده 
لیگ برتر در دسترس کادرفنی سپاهان نخواهد 
بود. ضمن آنکه باید اشاره داشت که چهره هایی 
نظیر مجید علیاري و شهریار مغانلو هم قرار است 
در خط حمله سپاهان جاي بازیکنانی مثل ابوبکار 
کامارا و رضا اسدي را بگیرند که براساس آخرین 

خبرها، توافقات با علیاري نهایی شده است.

خرید حاج صفی 35 ساله !
سپاهان در بازار نقل وانتقالات فصل گذشته 
اکثریت خریدهاي خود را از میان بازیکنان 
زیر 25 سال انجام داد غیرمنتظره ترین خرید 
طلایی پوشان که البته بزرگ ترین خرید در تاریخ 
لیگ برتر بود، حضور استیون انزونزي در جمع 
طلایی پوشان بود. مسئولان باشگاه اصفهانی 
در شرایطی فصل گذشته به سراغ جذب یک 
هافبک 35 ساله رفتند که حالا احتمالاً این 
سیاست در پنجره نقل وانتقالاتی پیش رو هم 
تکرار خواهد شد؛ به طوري که در کنار تلاش براي 
جذب بازیکنان جوان، احتمال پیوستن احسان 
حاج صفیِ 35 ساله به سپاهان دور از ذهن نیست 
و انتظار می رود که قرارداد او با سپاهان هم طی 

روزهاي آینده نهایی شود

سمت وسوی 
پروژه 
نقل وانتقالاتی 
سپاهان  

مروری بر خریدها 
و توافق های 
طلایی پوشان تا اینجا ؛
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گزارش

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با اشاره 
به حوادث تلخ منطقه و شهادت جمعی از 
هم وطنان، نابودي کامل رژیم صهیونیستی 
را بزرگ ترین عیدي براي امت اسلام دانست.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله سید یوسف 
طباطبایی نژاد صبح یکشنبه در یکصد و هفتاد 
و نهمین جلسه علنی شوراي اسلامی شهر 
اصفهان ضمن تبریک عید سعید غدیر و 
سرداران،  شهادت  به مناسبت  تسلیت 
دانشمندان و گروهی از هم وطنان اظهار 
کرد: دشمنان اسلام از ابتدا با حقیقت غدیر 
مقابله کرده اند، اما ان شاءاالله به برکت ولایت 
امیرالمومنین (ع) این توطئه ها بی ثمر خواهد 

ماند.
وي با اشاره به حادثه صفین و توطئه 
عمروعاص گفت: بسیاري از مسلمانانِ 
همراه امیرالمؤمنین (ع) وقتی قرآن ها را بر 

سر نیزه دیدند، فریب خوردند. چهار هزار نفر از 
لشکریان حضرت شمشیرها را غلاف کردند 
و گفتند اگر پیرو دشمن نشوي، همان گونه که 

با عثمان جنگیدیم با تو نیز خواهیم جنگید.
نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان 
اینکه این جهل تاریخی بارها تکرار شده است، 
گفت: بسیاري از مردم پیامبران را نمی شناختند 
و درك درستی از جایگاه ایشان نداشتند. امام 
هادي (ع) در زیارت جامعه کبیره جایگاه 
حقیقی اهل بیت (ع) را تبیین کرده اند و این 
معارف به تدریج براي شیعیان روشن شده 
است. وي با تأکید بر اینکه تمام فضائل در 
وجود امیرالمؤمنین (ع) نهفته است، گفت: در 
طول زمان ائمه اطهار تلاش کردند تا جایگاه 
امامت را براي مردم روشن کنند؛ حتی اگر سن 
امام براي مردم قابل قبول نبود، مانند امامت 

امام جواد (ع) در هفت سالگی.

تحریریه سپاهان خبر : شهردار اصفهان گفت: شهرداري این 
کلان شهر هم زمان با آغاز اتفاقات جدید، دوشادوش نیروهاي 
نظامی آماده باش صددرصد است، از جمله آتش نشانی که در 
48 ساعت گذشته آماده باش در صف اول مقابله با حملات 

دشمن هستند.
به گزارش سپاهان خبر علی قاسم زاده در صحن علنی شوراي 
اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: خدا را شاکرم که امروز آغاز 
هفته را با حضور آیت االله طباطبایی نژاد که سید و نماینده 

ولی فقیه هستند، آغاز کردیم که موجب خیر و برکت هستند.
وي افزود: شهرداري هم زمان با آغاز اتفاقات جدید، دوشادوش 

نیروهاي نظامی آماده باش صددرصد است، از جمله آتش نشانی 
که در 48 ساعت گذشته آماده باش در صف اول مقابله با حملات 

دشمن هستند.
شهردار اصفهان گفت: البته دیگر کارکنان و بخش هاي 
دیگر شهرداري از جمله خدمات شهري نیز آماده باش 
هستند، در این راستا شب گذشته همه مدیران مناطق در 
محل فعالیت خود مستقر بودند تا از حیثیت و موجودیت 

کشور و انقلاب دفاع کنند.
قاسم زاده تصریح کرد: مردم هوشیار هستند که وارد جنگ 
شدیم، هر فردي یک رزمنده محسوب می شود که باید ایفاي 

نقش کند، چه آن ها که مسئولیت رسمی دارند و چه تک تک 
مردم، هوشمندانه باید مراقب اوضاع باشند و تحت فرماندهی 

رهبر، این فتنه را با سلامت پشت سر بگذاریم.
وي با بیان اینکه در تاریخ شیعه، رهبري و مرجعی همچون 
رهبري که در 85 سالگی این قدر شجاع و جسور و با درایت باشد، 
سراغ ندارم، افزود: ما به عنوان امت باید قدردان رهبري و متوجه 

اوامر ایشان باشیم و این فتنه را در نطفه خفه کنیم.
شهردار اصفهان گفت: در 48 ساعت گذشته سازمان آتش نشانی 
با توجه به اتفاقات اخیر و اقتضاي شرایط خاص منطقه خرید 

فوري را انجام داده است.  

ایجاد  خواستارطرح  اصفهان  استاندار 
مراکز سیار اهداي خون با بهره گیري از 
زیرساخت هاي موجود مانند ایستگاه هاي 
آتش نشانی شد. مهدي جمالی نژاد در همایش 
اهدا کنندگان خون که در محل اتاق بازرگانی 
اصفهان با حضور مسئولان استانی، مدیران 
سازمان انتقال خون، هنرمندان، خیرین و 
اهداکنندگان خون برگزار شد، به اهمیت 
فرهنگ اهداي خون و نقش بی بدیل آن در 
نجات جان انسان ها تأکید کرد. وي با اشاره 
به سابقه درخشان اصفهان در حوزه هاي هنر، 
صنعت و فناوري، تأکید کرد که این استان در 
دفاع مقدس نیز با ایثار و فداکاري خود شناخته 
شد. استاندار اصفهان اهداي خون را مصداق 
بارز این روحیه نوع دوستی دانست و گفت: 
اصفهان همیشه الگوي همبستگی بوده و 

اهداي خون جلوه اي از این فرهنگ است.

از  ارائه شده  گزارش  به  اشاره  با  وي 
تعداد  گفت:  خون  اهداءکنندگان  آمار 
مراجعه کنندگان براي اهداي خون در سال 
گذشته 182 هزار و 243 نفر و تعداد اهدا موفق 
149 هزار مورد بوده است و این در حالی است 
که نرخ اهداي خون در استان 3.7 درصد است 

که استاندارد جهانی 4.5 درصد می باشد.
جمالی نژاد بیان کرد: همچنین 11 مرکز 
و  است  فعال  استان  در  خون  اهداي 
برنامه ریزي براي افزایش این تعداد به 18

مرکز در شهرهایی مانند اردستان، بیدگل، 
فلاورجان و مبارکه در دست اجراست.

استاندار اصفهان با اشاره به چالش هاي 
پیش روي اهداي خون گفت: با وجود 
دستاوردهاي چشمگیر، برخی مشکلات 
همچون کمبود اهداکنندگان مستمر در 

اصفهان داریم.

عبور موشک ها از گنبد آهنین؛

 شهردار اصفهان در صحن علنی شورای اسلامی شهر: 

استاندار اصفهان؛

نمایش اقتدار ایران ، مقتدرانه تر از همیشه

 آماده باش صددرصدی شهرداری برای دفاع 

مراکز سیار اهدای خون در اصفهان ایجاد شود

سعید واعظ

سپاهان خبر
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گیم

بازی جدیدی که قرار 
GTA 6 بود رقیب

باشد به یک فاجعه 
تبدیل شد

براي  رقیبی  به  می خواست   MindsEye

پس از  گیمرها  اما  شود،  تبدیل   GTA

تجربه ي این بازي نظر متفاوتی دارند.
بازي MindsEye که با وعده هایی بزرگ 
معرفی   GTA 6 جدي  رقیب  به عنوان 
شده بود، با عرضه اي فاجعه بار روبه رو شد. 
گیمرها بلافاصله پس از انتشار، از باگ ها، 
و  شدید  فریم  افت  متعدد،  کرش هاي 
کردند.  شکایت  ناقص  مصنوعی  هوش 
این نارضایتی ها باعث شد تا بازي در استیم 
نمره ي mixed بگیرد و حتی برخی کاربران 
که  اتفاقی  بدهند؛  بازپرداخت  درخواست 
حتی با وجود سیاست سخت گیرانهی سونی 
پذیرفته شد. درحالی که کاربران از تجربه ي 
ناپایدار MindsEye گلایه داشتند، شرایط 
براي استریمرهاي مطرح نیز به هم ریخت. 
استریمري به نام CohhCarnage که قرار 
دهد،  انجام  اسپانسري  زنده ي  پخش  بود 
فقط چند ثانیه پیش از آغاز برنامه با لغو آن 
از سوي سازندگان مواجه شد. او این اتفاق 
را بی سابقه خواند و گفت چنین چیزي را در 

تمام دوران حرفه اي اش تجربه نکرده بود.
DarkViperAU نام  به  دیگري  استریمر 
Minds- اسپانسري  استریم  اجراي  هنگام 
Eye نتوانست جلوي خنده هاي خود را بگیرد 

و در میانه ي معرفی بازي دچار خنده عصبی 
شد؛ گویی مشکلات بازي به قدري زیاد بود 
که امکان اجراي تبلیغات جدي را غیرممکن 
MindsEye سازنده ي  استودیو  می کرد. 
یعنی Build A Rocket Boy در واکنش 
به بحران ها بیانیه اي در دیسکورد منتشر و با 
ابراز تأسف اعلام کرد از اینکه برخی کاربران 
داشته  رضایت بخش  تجربه اي  نتوانسته اند 
 ،IGN باشند «قلباً ناراحت است». به نوشته ي
تیم فنی بازي تمام شب را براي شناسایی 
مشکل کار کرده است و منشأ بسیاري از 
کرش ها را «نشتی حافظه» می داند که حدود 
10 درصد کاربران را تحت تأثیر قرار داد. به 
گفته ي سازندگان MindsEye، به روزرسانی 
ابتدا  که  است  راه  در  (هات فیکس)  فوري 
براي نسخه ي کامپیوترهاي شخصی منتشر 
از  پس  کنسولی  نسخه هاي  و  شد  خواهد 
مایکروسافت  و  سونی  از  تاییدیه  دریافت 

دردسترس قرار می گیرد.

اپل توضیح می دهد:

سدان لوکس داکورا موتورز به 
نمایش درآمد؛ 

فدریگی می گوید آیپد به عنوان دستگاهی لمس محور نیازمند واکنش 
آنی است و تازمانی که استفاده از کیبورد و ترك پد رایج نشد، ارائه 

قابلیت هاي مشابه مک ممکن نبوده.
«کریگ فدریگی»، معاون بخش نرم افزار اپل، در مصاحبه جدیدي 
دلایل تأخیر در تبدیل آیپد به دستگاهی شبیه به مک را شرح داده 
است. البته با iPadOS 26 که این هفته معرفی شد؛ این موضوع 

بالاخره تحقق یافت.
اپل در iPadOS 26، بزرگ ترین به روزرسانی تاریخ آ یپد را ارائه کرده؛ 
سیستمی که این دستگاه را بیش از هر زمان دیگري به مک نزدیک 
می کند. با معرفی قابلیت پنجره بندي کامل، نوار منو و مدیریت بهتر 

برنامه ها، حالا آیپد در تجربه کاربري شباهت زیادي به مک دارد.
با این حال، سؤالی که براي بسیاري مطرح شده این است که چرا 
سال 2021،  از  اپل   M سري  چیپ هاي  از  آیپد  استفاده  وجود  با 
چنین قابلیت هایی تا به امروز در دسترس قرار نگرفته بود؟ «کریگ 
Ars- فدریگی»، معاون ارشد بخش نرم افزار اپل، در مصاحبه اي با

technica به این پرسش پاسخ داده است.

لمسی  دستگاه  یک  همچنان  آیپد  که  می دهد  توضیح  او 
گفته  به  دهد.  نشان  واکنش  کاربر  لمس  به  فوراً  باید  و  است 

فدریگی:
«باید از این اصل شروع کنیم که آیپد یک دستگاه لمس محور با 
تعامل مستقیم است. این یک الزام است که اگر شما صفحه را لمس 
کرده باشید و شروع به حرکت چیزي کنید، دستگاه باید فوراً پاسخ 

بدهد. درغیراین صورت، کل مدل تعامل کاربر با دستگاه زیر سؤال 
می رود.»

تغییر در نحوه استفاده کاربران از آیپد
فدریگی همچنین به تغییرات در نحوه استفاده کاربران از آیپد در 

سال هاي گذشته اشاره می کند:
بزرگ تر  قدرتمندتر شده، صفحه نمایش ها  آیپد  زمان،  «با گذشت 
شده اند و شیوه استفاده کاربران هم به گونه اي تغییر کرده که تعداد 
بیشتري از افراد از ترك پد و کیبورد استفاده می کنند. به نوعی همه چیز 
هم راستا شده؛ جایی که بسیاري از کارهایی که معمولاً روي مک 
انجام می دادید، براي اولین بار روي آیپد هم امکان پذیر شدند، آن هم 

بدون اینکه قرارداد بنیادین آیپد نقض شود.»
در نهایت، وقتی از فدریگی پرسیده شد که چرا آیپدهاي قدیمی تر 
حالا از پنجره بندي کامل پشتیبانی می کنند، در حالی که قبلاً حتی 
Stage Manager براي آن ها عرضه نشده بود، او این گونه پاسخ 

داد:
«ما سیستم پنجره بندي را از نو طراحی کرده ایم و همچنین نحوه 
بازطراحی  را  مدیریت پردازش هاي پس زمینه و وظایف پس زمینه 
کردیم. این امر به ما چنین امکانی داد که بتوانیم نسبت به زمان 
معرفی Stage Manager، عملکرد بهتري از دستگاه هاي دیگر 

بگیریم.»

داکورا موتورز توسط یک زوج کارآفرین به نام هاي «کریستی و 
اریک دي آمبروزیو-کورل» تاسیس شده است.

شرکت داکورا موتورز که در نیویورك مستقر است، از یک سدان 
فست بک تمام الکتریکی با طراحی کلاسیک رونمایی کرد. این 
خودرو هنوز نامی ندارد اما خودروهاي لوکس آمریکایی در دهه 
و  لوکس  سدان  می کند.  یادآوري  ما  براي  را  میلادي   1930
الکتریکی داکورا موتورز رقیبی براي کادیلاك سلستیک خواهد 

بود و با قیمت پایه 500 هزار دلار به بازار عرضه خواهد شد.
نام هاي «کریستی  به  کارآفرین  زوج  توسط یک  موتورز  داکورا 
کریستی  است.  شده  تأسیس  دي آمبروزیو-کورل»  اریک  و 
ارشد  مدیر  به عنوان  اریک  و  است  موتورز  داکورا  مدیرعامل 
فناوري در این شرکت فعالیت می کند. از آن جایی که مؤسس این 
شرکت یک زن است، داکورا موفق شده است تا از سرمایه گذاري 
خطرپذیر هالوژن ونچرز سرمایه جذب کند. این مجموعه،  روي 

شرکت هاي آینده دار به رهبري زنان تمرکز دارد.

نگاهی به نخستین محصول داکورا موتورز
اولین مدل داکورا موتورز یک سدان فست بک برقی است 
که آن را در تصویر می بینید. این خودرو هنوز نامی ندارد و در 
ماه آوریل به دوستان و مشتریان خاص این شرکت معرفی شده 
است. طراحی این خودرو توسط استودیو پینین فارینا ایتالیا انجام 
شده است. محصول داکورا ظاهري شبیه به خودروهاي پیشرفته 

آمریکایی در دهه 1930 دارد و می توان آن را یک کرایسلر ایرفلو 
در دوران مدرن دانست.

تنظیم  قابل  کف  با  اسکیت برد  پلفترم  براساس  داکورا  سدان 
ساخته شده که هنوز جزئیاتی از آن اعلام نشده است. پیشرانه 
الکتریکی این خودرو 800 اسب بخار قدرت دارد و شتاب صفر تا 
صد این خودرو کمتر از چهار ثانیه است. برد تخمینی این خودرو 
با یک بار شارژ حدود 644 کیلومتر اعلام شده است و وزن خالص 
آن نیز تقریباً سه تن است. سدان داکورا موتورز صندوق عقب 

بزرگی به حجم 708 لیتر دارد.
از خودروهاي مدرن،  در فضاي داخلی داکورا برخلاف بسیاري 
از پلاستیک و نمایشگرهاي لمسی فراوان نیست. کابین  اثري 
این خودرو با استفاده از مواد طبیعی همچون چرم، چوب و پشم 
عمل  کلاستر  به عنوان  گرد  نمایشگر  سه  است.  شده  ساخته 
می کنند و یک پروژکتور نیز اطلاعات سیستم سرگرمی را روي 

داشبورد چوبی نمایش می دهد.
داکورا موتورز قصد دارد محصولاتش را در کارخانه اختصاصی 
در پردیس گاراژ هادسون ولی نیویورك افتتاح کند. این کارخانه 
سفارشات  کرد.  خواهد  آغاز   2026 سال  از  را  خود  فعالیت 
پایه  قیمت  می شوند.  پذیرفته  هم اکنون  از  مدل  اولین  براي 
و  است  شده  اعلام  دلار  هزار   500 داکورا  فست بک  سدان 
را  دلار  هزار   50 مبلغ  باید  آن  پیش سفارش  براي  مشتریان 

بپردازند.

چرا روند نزدیک کردن تجربه آیپد به مک 
تا این حد طولانی شده است؟

بازگشت به 
ریشه های 

لوکس 
آمریکایی
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ایستگاه شارژ خورشیدی 
خودروهای برقی راه اندازی شد

3D Mark برنامه
بالاخره منتشر شد

کاربر ردیت اقدام به ساخت کامپیوتر 
مشابه با فیلم Blade Runner کرد

 ضخامت فوق العاده باریک 
پرچمدار سامسونگ

برای سیستم عامل مک؛ در آفریقای جنوبی؛ در دنیای واقعی؛ تصویر تبلیغاتی گلکسی زد فولد 7 فاش شد؛

DC شارژر  یک  از   Zero Carbon Charge خورشیدي  شارژ  ایستگاه 
فوق سریع با 3 نقطه شارژ تشکیل شده است.

شرکت توزیع انرژي در آفریقاي جنوبی نخستین ایستگاه شارژ خورشیدي 
خودروهاي برقی را در این کشور به راه  انداخت. این ایستگاه خارج از شبکه 

برق سراسري فعالیت می کند.
Zero Carbon شرکت  را  جنوبی  آفریقاي  خورشیدي  شارژ  ایستگاه 
Charge راه اندازي کرده است. این ایستگاه در استان شمال غربی آفریقاي 

جنوبی قرار دارد و از 28 نوامبر 2024 به خودروهاي الکتریکی سرویس 
می دهد. همان طور که اشاره کردیم،  این ایستگاه مستقل از شبکه ملی برق 

آفریقاي جنوبی (Eskom) عمل می کند.
DC شارژر  یک  از  Zero Carbon Charge خورشیدي  شارژ  ایستگاه 
فوق سریع با 3 نقطه شارژ تشکیل شده است. هر نقطه شارژ یک کانکتور 
200 آمپري و یک کانکتور 500 آمپري CCS2 با خنک کننده مایع دارد. 
این نقطه ها می توانند یک خودرو برقی را با سرعت 240 کیلووات شارژ کنند. 
ژنراتور کوچکی نیز براي پشتیبانی در روزهاي ابري در نظر گرفته شده است.
280 حداکثر  که  است  پنل   480 شامل  ایستگاه  این  خورشیدي  آرایه 
کیلووات ساعت برق تولید می کنند. این انرژي در باتري هایی به ظرفیت 
CHARGE 550 کیلووات ساعت ذخیره می شود. این ایستگاه شارژ با نام

آفریقاي  خورشیدي  شارژ  ایستگاه  می شود.  شناخته   Wolmaransstad

Wolmaransstad و Klerksdorp بین شهرهاي N12 جنوبی در بزرگراه
(حدود 290 کیلومتري پرتوریا، پایتخت) قرار گرفته است و یک اغذیه فروشی 
نیز دارد. این پروژه نخستین گام شرکت زیرو کربن شارژ آفریقاي جنوبی 
براي راه اندازي 120 ایستگاه شارژ مشابه است. این ایستگاه ها طی سال هاي 
2025 تا 2026 در فاصله هاي 150 کیلومتري مسیرهاي اصلی این کشور 

تأسیس خواهند شد.
استقبال از خودروهاي برقی در آفریقاي جنوبی کند پیش می رود. باوجوداین، 
شرکت زیرو کربن شارژ معتقد است با راه اندازي زیرساخت ها، استقبال از 

خودروهاي برقی در این کشور افزایش خواهد یافت.

به صورت آزمایشی در 2 نسخه رایگان و پولی با مبلع 35 3D Mark برنامه
دلار هم اکنون قابل نصب روي کامپیوترهاي مک است.

که به منظور ثبت بنچ مارك در کامپیوترها استفاده می شود،  3D Mark برنامه
اخیراً براي دستگاه هاي مک نیز عرضه شده است و دیگر محدودیتی براي 

کاربران این سیستم عامل وجود نخواهد داشت.

را روي مک نصب کنیم؟ 3D Mark چگونه برنامه
اعلام  به تازگی  3D Mark محبوب  بنچ مارك  ثبت  برنامه  سازندگان 
کرده اند که نسخه اختصاصی براي سیستم عامل مک را به صورت آزمایشی 
این نرم افزار براي  iOS از نسخه از این، کاربران  عرضه کرده اند. تا پیش 
آزمودن سخت افزار کامپیوترهاي مک استفاده می کردند؛ اما اکنون نسخه 

اختصاصی قادر است سنجش دقیق تري را به عمل آورد.
آزمودن  جهت  و  می کند  استفاده  Metal API واسط  از  مذکور  نرم افزار 
توانایی رندر 3 بعدي و قدرت پردازنده در این زمینه طراحی شده است و 
برخلاف نمونه هاي مشابه، توجه کمتري به عملکردهاي فرعی مانند هوش 
مصنوعی دارد. توسعه دهندگان این برنامه ادعا دارند که امتیازهاي ثبت شده 
در پلتفرم هاي مختلف کاملاً قابل قیاس با یک دیگر هستند؛ در نتیجه می توان 
امتیاز کامپیوترهاي مک را با دستگاه هاي مبتنی بر ویندوز، اندروید و iOS نیز 
به صورت  3D Mark مقایسه نمود. اگرچه اغلب قابلیت هاي اصلی برنامه
رایگان در اختیار علاقه مندان قرار گرفته است؛ اما برخی ویژگی هاي آن تنها 
براي خریداران نسخه پولی در نظر گرفته شده است. از جمله امکانات پولی 
اشاره نمود. سایر  Steel Nomad و Explorer Mode نرم افزار می توان به
قابلیت هاي نسخه ویژه شامل ذخیره نتایج آزمون ها در حساب کاربري و 

آزمون هاي پیاپی براي بررسی عملکرد سیستم خنک کننده دستگاه می شود.
از طریق پلتفرم استیم در دسترس دارندگان کامپیوترها  3D Mark برنامه
و لپ تاپ هاي مک قرار گرفته است. همچنین قرار است که این نرم افزار 
روي پلتفرم اپیک گیمز نیز منتشر شود و در آینده نزدیک، از طریق سایت 

3DMark.com هم به صورت مستقیم قابل نصب باشد. 

ظاهري  اوکراینی،  کاربر  توسط  شده  ساخته  کامپیوتر 
از  اما  دارد؛  علمی-تخیلی  فیلم هاي  رایانه هاي  با  مشابه 
بهره  روز  بازي هاي  اجراي  براي  قدرتمندي  سخت افزار 

می برد.
پستی که به تازگی در شبکه اجتماعی ردیت منتشر شده 
علمی- فیلم هاي  به  شبیه  ظاهر  با  کامپیوتر  یک  است، 
3 چاپگر  از  استفاده  بدون  که  می دهد  نشان  را  تخیلی 

بعدي ساخته شده است.

Blade فیلم  کامپیوتر دست ساز  مشخصات 
Runner

در   ZealousidealWorry881 نام  با  اوکراینی  کاربري 
که  است  کرده  اعلام  پست،  یک  انشار  با  اخیراً  ردیت، 
توانسته یک کامپیوتر دست ساز شبیه به رایانه هاي فیلم 
بلید رانر 1984 بسازد. البته نکته مهم این است که وي 
از  استفاده اي  هیچ  مذکور،   کامپیوتر  در ساخت  دارد  ادعا 
چاپگر 3 بعدي نکرده و تمامی اجزا با دست ساخته شده اند.
سازنده کامپیوتر اشاره شده، گفته که از چوب براي ساخت 
بیرونی  پوشش  براي  سه لایی  تخته  از  و  داخلی  شاسی 
X021 استفاده کرده است. در نهایت تمامی اجزا به رنگ
آغشته شدند که ظاهر مشابه با کامپیوترهاي کلاسیک را 

بازسازي می کند.
برخلاف ظاهري قدیمی این کامپیوتر، سخت افزار مدرنی 
در آن بکار رفته است که از جمله قطعات آن می توان به 
5900X رایزن  پردازنده  و  RTX 4090 گرافیک  کارت 
اشاره کرد. همچنین 24 گیگابایت حافظه رم، این دستگاه 
تبدیل  روز  بازي هاي  اجراي  براي  مناسبی  گزینه  به  را 

کرده است.

ضخامت گلکسی زد فولد 7 در حالت باز احتمالاً فقط 4.5 میلی متر خواهد 
بود

در حالی که تنها چند هفته تا رویداد تابستانی سامسونگ باقی مانده، تصویر 
جدیدي از یک استند تبلیغاتی منتسب به گلکسی زد فولد 7 در اینترنت 
فاش شده است که شایعات قبلی مبنی بر طراحی فوق العاده باریک این 
گوشی تاشو را تأیید می کند. انتظار می رود این گوشی با ضخامت فقط 4.5
میلی متر در حالت باز، رقیبی جدي براي باریک ترین گوشی هاي بازار باشد.
براساس گزارش Android Headlines، به تازگی تصویري در ردیت و 
فروم کره اي DogDrip منتشر شده که یک استند تبلیغاتی طراحی شده 
براي فروشگاه ها را به نمایش می گذارد. این استند به وضوح نشان دهنده 
طراحی جدید گلکسی زد فولد 7 با لولایی به مراتب کوچک تر و بدنه اي 
باریک تر در مقایسه با نسل قبلی است. سامسونگ پیش تر نیز با انتشار 

تیزري وعده یک گوشی تاشوي بسیار باریک تر و سبک تر را داده بود.

تصاویر تبلیغاتی گلکسی زد فولد 7
براساس گزارش ها و شایعات قبلی که اکنون با این تصاویر قوت 
گرفته اند، ضخامت پرچمدار تاشوي آتی سامسونگ در حالت تاشده فقط 
9 میلی متر و در حالت باز 4.5 میلی متر خواهد بود که آن را به یکی از 

باریک ترین گوشی هاي هوشمند جهان تبدیل می کند.
علاوه بر طراحی، اطلاعات دیگري نیز درباره گلکسی زد فولد 7 فاش 
به  مجهز  دوربین هاي  به  خود  تیزرهاي  در  سامسونگ  است.  شده 
هوش مصنوعی اشاره کرد و انتظار می رود این دستگاه از جدیدترین و 
قدرتمندترین تراشه کوالکام، یعنی اسنپدراگون 8 الیت، بهره ببرد. همچنین 
تأیید شده است که نسل جدید گوشی هاي تاشوي سامسونگ با رابط 

کاربري One UI 8 مبتنی بر اندروید 16 عرضه خواهند شد.
انتظار می رود سامسونگ از نسل جدید گوشی هاي تاشوي خود در رویداد 
Unpacked که احتمالاً در ماه ژوئیه (تیر یا مردادماه) و در شهر نیویورك 

برگزار خواهد شد، رونمایی کند.
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Less than two weeks before her 
24th birthday, Parniya Abbasi 
was spending Thursday night 
with her family in their apart-
ment complex, making the most 
of her weekend before returning 
to her cherished job at Iran’s 
central bank—a position she 
valued so much, she’d post-
poned her master’s degree in 
English, her close friend, Mar-
yam, told Iranian media.
Parniya was supposed to meet 
Maryam for brunch the next 
day: a new cafe in Tehran every-
one was talking about, then 
a drive to one of those view-
points overlooking the city. But 
when dawn broke over west-

ern Tehran, Maryam arrived at 
Parniya’s apartment to a sight 
which resembled a scene ripped 
straight from a disaster film.  
The building wasn’t there. Just 
a mountain of broken concrete 
and twisted metal.
Buried within that wreckage, 
Parniya was still in her bed, with 
two large pieces of concrete 
lying on top of her. Maryam 
recognized Parniya’s pink bed 
sheets, now stained with blood, 
and a strand of her dark hair 
poking out of the debris. 
Parniya was among the dozens 
of civilians who were brutally 
murdered during Israeli air-
strikes on residential buildings 

in Tehran. The strikes, occurring 
in the early hours of Friday, were 
so strong they rattled windows 
kilometers away. The aim was to 
assassinate several top Iranian 
military officials, a goal Israel 
accomplished.
Israel’s Tehran massacre was 
followed by attacks on Irani-
an military radars and nuclear 
sites. Iran’s biggest nuclear fa-
cility, named Natanz and located 
in the central Esfahan province, 
was one of the targets. While Is-
rael fell short of taking out the 
hardened underground nuclear 
site, it still managed to dam-
age parts of it placed above the 
ground.
The assaults sent shockwaves 
through Iran, from its citizens 
to its leadership. Tehran had 
been preparing to attend the 6th 
round of indirect nuclear talks 
in Oman. The U.S., the other 
party in the negotiations, had 
publicly expressed optimism 
and claimed to have urged Is-
rael to avoid any action against 
Iran, at least until the outcome 
of the talks was clear. But those 
pronouncements now ring hol-
low to Iranians. Mounting ev-
idence suggests the U.S. was 

fully aware of Israel’s planned 
assault, and even assisted in its 
execution by providing intelli-
gence and advanced weaponry.
It took Iran less time than Israel 
had hoped for to get back to its 
feet and begin retaliation. Lead-
er of the Islamic Revolution, 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei, 
swiftly appointed new military 
leaders to replace the assassi-
nated ones, and promised that 
he would make Israel “helpless” 
and “miserable”. The newly ap-
pointed IRGC Chief, Major Gen-
eral Mohammad Pakpour, re-
placing Major General Hossein 
Salami, promised to unleash the 
gates of hell on Israel. 
A portion of that hellfire erupted 
between Friday night and Satur-
day morning. Iran retaliated, un-
leashing five ballistic missiles at 
the occupied territories, leaving 
swaths of destruction across Is-
raeli cities. At least 150 military 
and intelligence targets were hit, 
with preliminary analysis sug-
gesting a success rate exceed-
ing 90%.
Compared to the preceding Fri-
day, Saturday was relatively qui-
et for Iranians. While large ex-
plosions from fighter jets were 

not reported, Mossad opera-
tives continued to deploy micro 
aerial vehicles (MAVs), striking 
targets in West Azerbaijan prov-
ince, Tehran, Shiraz, Kerman-
shah, and Hormozgan. Thanks 
to citizen assistance, Iranian 
intelligence forces apprehend-
ed sixteen of these agents. In-
telligence officials anticipate a 
decrease in MAV attacks in the 
coming days as more of these 
spy cells are neutralized.
One thing is certain: this is only 
the opening act. The Tehran 
Times has learned that the Ira-
nian military is bracing itself for 
more devastating strikes against 
Israel. And the mood on the 
ground in Tehran is more rage 
than fear. When I visited a park in 
central Tehran on the first night 
of the war, I heard a prevailing 
sentiment: Iran needs to see this 
through. “If we back down now, 
it’s over,” a man in his sixties, 
out with his daughter, told me. 
“We can’t give up. Giving up will 
only make things worse. We 
have to keep going until things 
get better. We have done that for 
thousands of years, and that’s 
how we have managed to sur-
vive for so long.”

As long as it takes 
Iran’s response and 
the right to nuclear 
deterrence in the 

face of a crumbling 
Zionist entity

First and foremost, we must ac-
knowledge that Iran suffered a pain-
ful blow at dawn on Friday when the 
Zionist entity launched a treacher-
ous attack, with blatant American 
complicity, on residential areas and 
nuclear and military facilities.
The attack resulted in the martyrdom 
of military commanders, nuclear sci-
entists, women, and children. How-
ever, we must also take into account 
that the Zionist entity received Irani-
an strikes that were not only painful 
but dragged its pride through the 
mud and reignited tough questions 
about its survival and inevitable dis-
appearance. History records a pivot-
al moment: Iran, under siege, sabo-
tage, and assassination campaigns 
for decades, chose to respond with 
dignity, strategic patience, and the 
blood of its pure leaders to a barbaric 
assault launched by the child-killing 
occupying regime. That regime is 
now realizing that its time is running 
out and that it is nearing extinction.
This morning, the sirens in occupied 
Jaffa were not just an irritating sound 
to the settlers—they marked the be-
ginning of a new era: Iran bombed 
the military command center of the 
Zionist regime— “Kirya” Headquar-
ters—the military equivalent of the 
American Pentagon. This is no mi-
nor detail. It’s a clear message: Iran 
no longer speaks—it acts. Its mis-
siles are no longer warnings—they 
are retribution.
The attack, carried out with 
high-precision missiles, struck one 
of the most sensitive sites of the 
Zionist military, despite heavy de-
fensive measures and allegedly the 
most fortified infrastructure in West 
Asia. Simultaneously, other strikes 
targeted military bases and intelli-
gence centers in the south as direct 
retaliation for the assassination of 
nuclear scientists and senior IRGC 
commanders—men of advanced 
age who were due for retirement as 
part of a planned leadership transi-
tion. But God chose to bestow upon 
them the highest honor: martyrdom 
on the battlefield, at the hands of the 
most wicked of His creation, on the 
path to al-Quds, for the cause of Pal-
estine, the cause of the righteous.
Iran’s response was not spontane-
ous. Zionist aggression had esca-
lated dramatically in recent weeks, 
with high-profile assassinations by 
Mossad agents inside Iranian terri-
tory, and with open regional com-
plicity. Syria is no longer a strategic 
ally, now ruled by a caricature of a 
leader, “Abu Mohammad al-Julani,” 
former head of Jabhat al-Nusra, 
who installed himself in Damascus 
after Bashar al-Assad was forced to 
step down. Iraq, too, is in a fog of 
instability, lacking balance among 
powers, with an increasing Amer-
ican presence and a disturbing tol-
erance of Zionist aircraft crossing its 
airspace to strike Iran.
Iran’s response today comes amid a 
shifting global political climate. Don-
ald Trump has returned to the White 
House, more reckless and brazen 
than before. His new administration 
revives the “Great Satan” rhetoric 
and unabashedly supports the Zion-
ist regime, sharing intelligence and 
coordinating operations with it.
Against this bleak backdrop, a fun-
damental question arises: Does the 
Zionist entity possess the internal 
resilience to survive until 2040?
The answer is found in a recent ar-
ticle by Haaretz editor-in-chief Aluf 
Benn, titled: “Will Israel Live to See 
2040?” This is not Iranian propagan-
da—it’s an insider testimony from 
the Hebrew press, laced with fear 
and admission. Benn compares the 
current state of the Zionist regime 
to the Soviet Union on the eve of its 
collapse, shifting the narrative from 
an external threat to an internal crisis 
eroding the regime from within.

Israeli strike
on nuclear facili-
ties crosses ‘final 
red line’ in inter-

national law 
Iranian Foreign Minister Abbas 
Araghchi strongly condemned 
Israel’s recent attack on Iran’s 
Natanz nuclear facility, warn-
ing that it represents a serious 
escalation and a blatant viola-
tion of international law.  Ad-
dressing foreign ambassadors 
in Tehran on Sunday, Araghchi 
said the incident occurred 
while Iran was engaged in 
nuclear negotiations with the 
United States, and accused 
Israel of deliberately derailing 
diplomatic progress.
“We were in the middle of nu-
clear talks with the U.S., with 
the sixth round scheduled for 
today in Muscat,” he said. 
“The Zionist regime recogniz-
es no limits when it comes to 
violating international law.”
He further denounced Isra-
el’s conduct in Gaza, stating 
that not only were civilians 
killed, but “so too were hu-
man rights, humanitarian law, 
international law, and all inter-
national norms.”
Araghchi emphasized that 
Israel’s strike on a nuclear fa-
cility marks a dangerous new 
precedent.
“This is a grave violation un-
der international law and is 
absolutely prohibited under 
all circumstances. Yet, the Se-
curity Council has responded 
with indifference,” he said.
‘Expanding conflict to Persian 
Gulf is a grave miscalculation’
Responding to recent Israeli 
attacks, including on key eco-
nomic infrastructure, Araghchi 
said Iran acted in self-defense 
in accordance with interna-
tional norms.
“Our missile strikes on mili-
tary and economic targets in 
the occupied territories were 
solely in response to aggres-
sion,” he stated. “But yester-
day, Israel hit economic sites 
in Tehran and Assaluyeh. As of 
last night, we have responded 
by targeting economic facili-
ties and refineries inside the 
Zionist regime.”
He warned that the Israeli 
strike on Assaluyeh, a vital 
energy hub, is a dangerous 
escalation intended to expand 
the conflict beyond Iran’s bor-
ders. “Dragging the battlefield 
into the Persian Gulf is a ma-
jor strategic mistake—likely 
intentional,” he said. “This is 
a sensitive and complex re-
gion. Any military escalation 
could ignite a broader conflict 
across the entire region, or 
even the world.”
‘Iran urges IAEA for condem-
nation of Israeli strike’
Araghchi announced that 
Iran had formally requested 
an emergency session of the 
International Atomic Energy 
Agency (IAEA) Board of Gov-
ernors to address the Natanz 
incident, scheduled for Mon-
day. “We expect the Board to 
firmly condemn the Zionist 
regime for this blatant breach 
of international law,” he said, 
calling on envoys from IAEA 
member states to relay the 
urgency of the matter to their 
capitals. He warned that this 
may be the last red line in 
international law that Israel is 
able to cross without conse-
quence. “If the international 
community remains indif-
ferent, the fallout will not be 
limited to Iran—it will affect 
all nations.”

In the early hours of Friday, the Israeli 
regime launched an unprovoked act of 
military aggression against the sover-
eign territory of the Islamic Republic of 
Iran, martyring revered commanders 
of the Islamic Revolution Guard Corps 
(IRGC) and prominent nuclear scien-
tists, alongside civilians.
The strikes targeted civilian nuclear 
facilities and residential areas, violating 
all international norms and threatening 
to ignite a regional conflagration.
Regional powers united against ag-
gression
The regional response has been swift 
and unequivocal, with nations across 
West Asia and beyond condemning Is-
rael’s assault and expressing solidarity 
with Iran.
Pakistan strongly condemned the “un-
justified Israeli attacks,” describing 
them as “a brazen violation of Iran’s 
sovereignty.”
Deputy Prime Minister and Foreign 
Minister Ishaq Dar stated on X that 
the attack “has shaken the founda-
tions of international law as well as the 
conscience of humanity, and gravely 
undermines regional stability and inter-
national security.”
He added, “The assault on Iran is a 
flagrant breach of international norms 
and a threat to regional peace. Pakistan 
expresses firm solidarity with Iran in 
these testing times.”
Further reinforcing this stance, Paki-
stan’s Defence Minister Khawaja Asif 

urged Muslim nations to forge uni-
ty and confront Tel Aviv collectively, 
warning that failure to act would result 
in “devastating consequences for the 
entire Islamic world.”
Speaking during a National Assembly 
session, Asif emphasized Pakistan’s 
deep ties with Iran, calling it “our 
brother,” and declared, “We stand with 
Iran in every trial. Their pain is our pain, 
their grief is our grief.”
He called on the Organization of Islam-
ic Cooperation (OIC) to convene an 
emergency meeting and formulate a 
unified stance, criticizing Muslim coun-
tries maintaining relations with the re-
gime, saying, “These relations must be 
severed. Israel’s hands are stained with 
the blood of Muslims. We must not be 
shaking that hand.”
Azerbaijan’s Foreign Minister Jeyhun 
Bayramov, in a call with his Iranian 
counterpart Abbas Araghchi, ex-
pressed condolences for the martyred 
commanders, including General Mar-
tyr Bagheri, and assured that Azerbai-
jan would not permit its territory to be 
used for attacks against Iran.
Turkey’s President Recep Tayyip Er-
dogan branded the strikes a “clear 
provocation,” saying that Netanyahu’s 
“massacre network” of setting the re-
gion ablaze.
The Turkish Foreign Ministry noted that 
Israel “does not want issues resolved 
diplomatically.”
Saudi Arabia denounced the attacks as 

a “clear violation of international laws,” 
urging the UN Security Council to “im-
mediately halt this aggression.”
Oman, a mediator in Iran-U.S. nucle-
ar talks, condemned the escalation as 
“unacceptable behavior undermining 
regional stability,” holding Tel Aviv re-
sponsible.
Qatar’s Prime Minister cited Israel’s 
“absurd actions” as threats to global 
security, while the UAE stressed re-
solving disputes through diplomacy 
and called for UN action.
Egypt warned of “unprecedented re-
percussions” for West Asia, and Iraq, 
whose airspace the regime used to 
attack Iran, demanded concrete UN 
action. Grand Ayatollah Sayyid Ali Sis-
tani of Iraq condemned the attacks and 
called for international pressure on the 
aggressor regime.
Afghanistan’s interim Taliban govern-
ment declared the strikes a “clear vio-
lation of international law,” fueling re-
gional insecurity. A wave of additional 
regional voices also joined the chorus 
of condemnation. Lebanon’s govern-
ment expressed deep concern, stating 
the strikes threaten West Asia’s stabili-
ty and urging swift international action 
to prevent further escalation.
Indonesia, the world’s largest Mus-
lim-majority nation, strongly con-
demned the attack, with its Foreign 
Ministry warning that it risks sparking 
a broader conflict and calling for all 
parties to exercise restraint.

China’s Foreign Ministry spokesperson 
Lin Jian opposed the violation of Iran’s 
sovereignty, advocating for peace and 
de-escalation through dialogue.
The Arab League issued a sharp re-
buke, labeling the strikes a clear viola-
tion of international law and calling for 
immediate intervention to halt escala-
tion and avert the risk of regional war.
India’s foreign ministry, however, said 
in a statement that it ‘enjoys close and 
friendly relations with both countries 
and stands ready to extend all possible 
support,’ a remark that quietly side-
steps the ruthless aggression and bla-
tant atrocities committed by the Israeli 
regime.
Resistance stands firm
The Resistance Front has reaffirmed its 
solidarity with Iran, viewing the attack 
as part of a broader aggression against 
the region. Hezbollah condemned the 
“dangerous escalation” as a product of 
full U.S. sponsorship, declaring, “This 
enemy abides by no logic or laws, and 
it only knows the language of murder, 
fire, and destruction.”
The Lebanese Resistance group af-
firmed full solidarity with Iran, warning 
that Israel’s aggression “undermined 
all efforts for regional stability.”
Palestinian Resistance group Hamas 
echoed this stance, stating the attack 
“stems primarily from Iran’s support 
for the Palestinian people” and reaf-
firming that Israel “poses an existential 
threat to the entire region.”

Global outcry intensifies as Israel’s aggression on Iran draws widespread condemnation

Iran exported non-oil commodities valued at $1.5 bil-
lion to Iraq during the first two months of the current 
Iranian calendar year (March 21-May 21), according 
to the head of the Islamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA).
Foroud Asgari said that Iraq was Iran’s second top 
non-oil export destination in the mentioned period.
As previously announced by Abolfazl Akbarpour, the 
deputy head of IRICA for planning and international 
affairs, Iran exported non-oil commodities valued at 
$11.9 billion to Iraq in the past Iranian calendar year 
1403, which ended on March 20.
Abolfazl Akbarpour, the deputy head of IRICA for plan-
ning and international affairs, said that Iraq was Iran’s 
second top non-oil export destination in the previous 
year.
Considering Iran’s vast export capacity and Iraq’s 
large market for Iranian goods, both sides want to 
expand the volume of bilateral economic exchanges.
Iran and Iraq have set a target of $20 billion in annual 
trade, and businessmen and authorities of both coun-
tries are determined to meet that target.
In late May 2024, the head of the Department of Spa-

tial Planning and Regional Planning of the Iranian 
Planning and Budget Organization (PBO) said that 
Iran exports some 2,200 products, valued at $12 bil-
lion, to neighboring Iraq annually.
Speaking in a meeting entitled “Reviewing opportu-
nities and challenges of attracting Iraqi investors and 
strengthening trade relations between the two coun-
tries in line with demarcating Iran in the regional value 
chain”, Jafar Hosseini said that Iraq, benefiting from 
$85 billion foreign currency reserves, 130 tons of gold 
reserves, and 147 billion barrels of proven reserves of 
crude oil, is among the richest countries in West Asia.
Currently, Iran exports over 2,200 various types of 
goods and products to Iraq, he said, adding that more 
than half of the active Iranian traders are present in 
the Iraqi market.Developing the trade infrastructures 
to facilitate trade between the two countries, en-
couraging traders to invest in Iraq, promoting trade 
through dispatching and admitting trade delegations 
and participating in exhibitions of the two countries, 
etc. are suggested to strengthen the trade and eco-
nomic relations between Iran and Iraq, he underlined.
In an interview in mid-December last year, the ambas-

sador of Iran in Iraq praised the economic relations 
between the two sides and expressed hope that these 
relations will be more and better.
Mohammad Kazem Ale-Sadeq announced the value 
of commercial exchanges between the two countries, 
and stated that economic relations between Iran and 
Iraq are very good, and expressed hope that these re-
lations will improve.The envoy further noted: “Iraq is 
an important country in the region, and we have very 
important economic, political, and social relations 
with this neighbor.”In early May 2024, Tehran host-
ed the 6th meeting of the Iran-Iraq Joint Economic 
Committee.The two-day event was co-chaired by the 
former Iranian Finance and Economic Affairs Minis-
ter Ehsan Khandouzi and Iraqi Minister of Commerce 
Atheer Daoud Al-Ghurairi.
On the first day of the meeting, specialized commit-
tees including commercial, industrial, agricultural, 
standardization and quality control, energy, finance, 
banking, investment and Insurance, shipping, trans-
port, and Customs, scientific, educational, tourism, 
health, as well as sports consulate held meetings to 
discuss areas for cooperation.

Non-oil export from Iran to Iraq stands at $1.5b in 2 months
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The heads of the railways of Iran, 
Turkmenistan, and Uzbekistan 
signed a trilateral cooperation pro-
tocol on the sidelines of the CIS 
Council for Railway Transport sum-
mit, aiming to enhance rail con-
nectivity and streamline regional 

logistics. According to the Islamic 
Republic of Iran Railways (known 
as RAI), the agreement includes 
the transport of two million tons 
of Iranian sponge iron exports to 
Uzbekistan at reduced costs and 
transit times.

Iran, Turkmeni-
stan, Uzbekistan 
sign protocol to 
expand rail co-op
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US under illusion 
it can impose 

demands on Iran 
through Israeli ag-
gression: Pezesh-

kian
President Masoud Pezeshkian 
says the U.S. is backing Israel’s 
war against Iran under the illu-
sion that they can impose their 
demands on Iran under pressure. 
“Now Americans are backing the 
attacks of this regime against Iran 
and think that they can impose 
their demands on us through 
pressure,” Masoud Pezeshkian 
said in a telephone call with Qatari 
Emir Sheikh Tamim bin Hamad 
Al Thani late on Saturday. Israel 
started an illegal and surprise war 
on Iran on the early hours of June 
13, killing a number of Iranian 
scientists, military commanders 
and civilians. Iran has respond-
ed to the aggression by hitting 
sensitive centers in Tel Aviv and 
Haifa with precision-guided mis-
siles.   The United States under 
the Donald Trump administration 
has been asking Iran to abandon 
its nuclear enrichment program.  
Iran has rebuffed the demand, 
saying as a NPT signatory it has 
inalienable right to enrich urani-
um for civilian purposes.  
In his first administration, Trump 
ditched the 2015 nuclear deal 
in May 2018 and imposed the 
strictest sanctions on Iran under 
his “maximum pressure” cam-
paign against the Islamic Repub-
lic. Trump diid this despite the 
fact that the IAEA was repeatedy 
confirming that Iran was fully loy-
al to the terms of the agreement, 
officially known as the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).     
Qatar condemns Israel’s coward-
ly act against Iran
In the phone call,  the emir of 
Qatar said his country condemns 
Israel’s “cowardly aggression 
against Iran in the strongest 
terms” and believes that Iran has 
full right to respond to the attack.     
The emir also said Qatar “stnads 
on the side of its brothers in Iran” 
and backs Tehran’s doctorne to 
resovle disputes through dia-
louge and establish peace and 
security in the region. 
Sheikh Tamim also said his coun-
try will inform other countries of 
Iran’s position.

10 Israeli aircraft 
downed across 

Iran
Brigadier General Alireza Sa-
bahifard, Commander of the 
Khatam al-Anbiya Air Defense 
Base, announced that within 
the past hour, 10 hostile aircraft 
belonging to the Zionist regime 
were shot down in various parts 
of the country. In a significant 
development, Iranian air defense 
systems over Tehran success-
fully intercepted and downed an 
Israeli drone targeting the capital, 
underscoring Iran’s heightened 
state of alert.
Iran’s integrated air defense net-
work remains actively engaged 
against hostile threats across 
several provinces. Reports from 
Tasnim News Agency confirm 
ongoing air defense operations 
targeting enemy drones in Hor-
mozgan, Kermanshah, West 
Azerbaijan, Lorestan, Tehran, and 
Khuzestan provinces.
On Saturday, Iranian forces de-
tected and neutralized numerous 
enemy drones in the western 
regions of the country as well as 
in Qom province, demonstrating 
continued vigilance and rapid re-
sponse capabilities.

Night Driving Glasses: 
Do They Work?

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health/night-driving-glasses#takeaway

Driving at dusk or at night can be stress-
ful for many people. The lowered amount 
of light coming into the eye, coupled with 
the glare of oncoming traffic, can make 
it hard to see. And impaired vision can 
diminish your safety and the safety of 
others on the road. 
To address this issue, many manufactur-
ers market and sell night driving glasses. 
But, do they work? 
In this article, we’ll look at what the re-
search has to say, plus examine alter-

natives for improving your night driving 
vision. 
What are night driving glasses?
Night driving glasses have nonprescrip-
tion, yellow-tinted lenses that range in 
shade from light yellow to amber. Some 
night driving glasses also have an antire-
flective coating. 
Night driving glasses reduce glare by 
scattering and filtering out blue light. 
Blue light is the part of the light spectrum 
that has the shortest wavelength and the 

largest amount of energy. Unlike types of 
light with longer wavelengths, blue light 
is more likely to cause glare when it en-
ters the eye. 
Night driving glasses have been manu-
factured for several decades. These yel-
low-tinted glasses were originally mar-
keted to hunters as shooting glasses. 
They continue to be popular with hunters 
because they sharpen the contrast of fly-
ing birds against the sky during overcast 
or cloudy conditions. 

Do night driving glasses work?
Yellow lenses reduce the amount of light 
coming into the eye, diminishing visibili-
ty. At night, this can be detrimental, rath-
er than helpful. 
Night driving glasses are available in 
many shades of yellow and amber. The 
darkest lenses filter out the most glare 
but also, the largest amount of light, 
making it hard to see in dim or dark con-
ditions. 
Some wearers of night driving glasses 

report that they’re better able to see at 
night while wearing them. However, 
visual tests indicate that night driving 
glasses do not improve night vision, and 
do not help drivers see pedestrians any 
faster than they would without them. 
In fact, a small 2019 studyTrusted 
Source showed that night driving glass-
es actually slow down visual reflexes by 
a fraction of a second, making night vi-
sion slightly worse. 

The Shanghai Cooperation Organi-
zation has issued a statement con-
demning military strikes on the terri-
tory of the Islamic Republic of Iran. 
The following is the text of the state-
ment, which comes as follows.
The member states of the Shanghai 
Cooperation Organization (SCO) ex-
press serious concern over the esca-
lating tensions in the Middle East and 
strongly condemn the military strikes 
carried out by Israel on the territory of 
the Islamic Republic of Iran on June 
13, 2025. Such aggressive actions 
against civilian targets, including 
energy and transport infrastructure, 
which have resulted in civilian casu-
alties, are a gross violation of inter-
national law and the United Nations 
Charter. They constitute an infringe-

ment on Iran’s sovereignty, cause 
damage to regional and international 
security, and pose serious risks to 
global peace and stability.
The SCO member states firmly advo-
cate for the resolution of the situation 
surrounding Iran’s nuclear program 
exclusively through peaceful, politi-
cal, and diplomatic means. The SCO 
member states extend their sincere 
condolences to the people and gov-
ernment of the Islamic Republic of 
Iran. The SCO member states, strictly 
adhering to the principles and norms 
of the UN Charter and the SCO Char-
ter, consider any unlawful actions 
directed against SCO member states 
unacceptable and reaffirm their un-
wavering commitment to strengthen-
ing international peace and security.

An Israeli micro-drone struck the on-
shore section of the Phase 14 refin-
ery of the South Pars gas field earlier 
today, causing a powerful explosion.
According to Tasnim News Agency, 
the impact triggered a fire in part of 
the facility. While the extent of the 
damages remains unknown, defense 
and emergency response teams have 
swiftly responded and are reportedly 
managing the situation effectively. 
Authorities have assured the public 
there is no cause for alarm at this 
stage.

In a separate incident, the Fajr Jam 
gas refinery, responsible for process-
ing a portion of the gas from South 
Pars as well as from the Nar and Kan-
gan fields, was also affected by a fire.
The cause of the Fajr Jam incident is 
still under investigation. The Oil Min-
istry has yet to issue an official state-
ment, but preliminary assessments 
are underway.
Both incidents come amid heightened 
regional tensions, raising concerns 
about the security of critical energy 
infrastructure in southern Iran.

SCO condemns military strikes on Iran

Israeli drone strike causes explosion at 
South Pars Phase 14 refinery

Iran’s Free Zones High Council an-
nounced that commodities valued at 
$1.5 million were exported from Chaba-
har Free Trade Zone, in southeast of the 
country, during the first two months of 
the current Iranian calendar year (March 
21-May 21).
The council announced that the value of 
imports to the zone was $34 million in 
the first two months, so Chabahar FTZ 
experienced a negative trade balance of 
$32.5 million during that period.
Raw materials, consumer goods, and ve-
hicles were the major goods imported to 
the zone in the mentioned two months.
Lying on the coast of the Gulf of Oman in 
Iran’s southeastern Sistan-Baluchestan 
Province, Chabahar is the country’s only 
oceanic port and given its strategic lo-
cation in the International North-South 
Transport Corridor (INSTC) development 
of the port is of high significance for Iran, 
so the government has some major pro-
jects to create multi-dimensional trans-
portation facilities in this port.

In mid-February, Iran’s Free Zones High 
Council Secretary Reza Masrour stated 
that regulatory restrictions in free trade 
zones have hindered their intended func-
tion in recent years.
He pointed to past policies, such as the 
ban on vehicle imports into free zones 
while allowing them in mainland Iran, as 
an example of such constraints.
However, recent government efforts 
have led to the removal of several lim-
itations.
He emphasized the council’s focus on 
enhancing the export role of free trade 
zones, as a significant portion of their 
production has historically been directed 
toward the domestic market, contradict-
ing their core purpose. The new policy 
framework aims to steer businesses to-
ward export-driven production.
Masrour highlighted that while free 
trade zones are more service- and com-
merce-oriented, special economic zones 
focus primarily on production and ex-
ports.

To improve export performance, new 
incentives have been introduced for pro-
duction units engaged in exports.
Additionally, the council has partnered 
with Iran’s Trade Promotion Organization 
(TPO) to establish export management 
companies in free zones to facilitate in-
ternational trade.
Masrour addressed concerns about 
smuggling in free zones, stating that all 
import processes are recorded in official 
systems.
He also announced a shift in trade exhi-
bition policies, stating that foreign exhi-
bitions, which were previously held out-
side free zones, have been limited due to 
high costs. Moving forward, exhibitions 
will be held exclusively within free trade 
zones, ensuring they target relevant mar-
kets and yield better economic results.
The official revealed plans for a greater 
emphasis on technology in free trade 
zones, and mentioned the development 
of an AI assistant tailored for free trade 
zones.

During an official visit by an Iranian delegation to Serbia for the 
2027 Belgrade International Expo Planning Summit, Iran and Serbia 
signed a memorandum of understanding (MOU) aimed at enhanc-
ing bilateral cooperation in the exhibition sector.
The agreement was signed between the Iran International Exhibitions 
Company (IIEC) and Serbia’s Novi Sad International Fair, marking a 
new chapter in exhibition collaboration between the two countries. 
The deal seeks to expand exhibition ties, strengthen international en-
gagement, and provide a shared platform for organizing and partici-
pating in specialized trade fairs.The signing ceremony was attended 

by Sadif Beykzadeh, head of IIEC; Slobodan Cvetković, CEO of the 
Novi Sad Fair; Mohammad-Mehdi Tondgouyan, chairman of the 
IIEC board; and Faraz Chamani, Iran’s commercial attaché in Serbia. 
Officials highlighted the importance of the agreement in bolstering 
economic and trade relations between Tehran and Belgrade.
As one of the oldest and most respected exhibition centers in South-
eastern Europe, the Novi Sad Fair plays a pivotal role in fostering 
international cooperation. The MoU is expected to enhance Iran’s 
global exhibition footprint and create new opportunities for regional 
and international engagement.

Iran, Serbia sign exhibition cooperation agreement

Products worth $1.5m exported from Chabahar 
FTZ in 2 months

nectivity and streamline regional transit times.expand rail co-op
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نفت

پس لرزه های تنش 
نظامی ایران و اسرائیل 

در بازار نفت 
با تشدید حملات اسرائیل به ایران و دریافت 
پاسخ تلافی جویانه در شامگاه روز شنبه، قیمت 
نفت افزایش یافت. در همین زمینه، نگرانی ها 
نسبت به اختلال در عرضه جهانی نفت و 
سقف شکنی آن تا مرز 130 دلار افزایش یافته 
است. به گزارش تجارت نیوز، قیمت نفت از 
شامگاه روز جمعه و در جریان حمله اسرائیل به 

ایران، صعود قابل توجهی را تجربه کرد.
قیمت نفت برنت به عنوان شاخص جهانی 
بازار در ابتداي معاملات روز جمعه بیش از 12
درصد صعود کرد؛ تاجایی که به مرز 79 دلار نیز 
رسید. قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا نیز با 13 درصد رشد به 77 دلار و 48

سنت رسید. در حال حاضر، قیمت نفت برنت با 
قیمت 74 دلار و 23 سنت و قیمت نفت خام با 72
دلار و 98 سنت معامله می شود. ارقام بیان شده، 
بالاترین درصد رشد قیمت نفت در یک سال 
گذشته را نشان می دهند. همچنین آن طور که 
رویترز گزارش داده، هر دو شاخص بزرگ ترین 
نوسانات روزانه خود را از سال 2022 یعنی زمان 

حمله روسیه به اوکراین را تجربه کردند.
ترس از اختلال در عرضه جهانی 

نفت
در پی حمله اسرائیل به ایران در شامگاه جمعه و 
همچنین حمله ایران به اسرائیل در شامگاه شنبه، 
ترس از اختلال در عرضه جهانی نفت بالا گرفت. 
انتظارات ناشی از اختلال در عرضه نفت ایران، 
منجر به افزایش  درصدي قیمت نفت در جریان 
حمله اسرائیل به ایران شد. همچنین افزایش 
هفت درصدي قیمت نفت در پی ادامه حملات و 
اقدام ایران به حمله به اسرائیل رخ داد. آن طور که 
فایننشیال تایمز گزارش داده، اختلال در عرضه 
نفت بر بازارهاي آمریکا و اروپا نیز اثر می گذارد. 
این اقتصادها توان مدیریت شوك نفتی جدید را 
ندارند و همزمان با افزایش قیمت نفت، سقوط 

تولید ناخالص داخلی را تجربه می کنند.
اختلال در تنگه هرمز و هشدار نفت 

130 دلاري!
یکی از مهم ترین نگرانی هاي تحلیل گران، 
اختلال در تنگه هرمز است. تنگه هرمز یک 
گذرگاه حیاتی براي حمل ونقل نفت است و 
محل تجارت حدود 20 درصد از عرضه نفت 
جهان به شمار می رود. این موضوع نشان 
می دهد که تنگه هرمز یک تنگه استراتژیک 
براي امنیت انرژي جهانی است و اختلال در 

این تنگه عرضه جهانی نفت را مختل می کند.
آژانس دریایی بریتانیا هشدار داد که افزایش 
تنش ها بر کشتی رانی در آبراه هاي حیاتی مانند 
تنگه هرمز تاثیر می گذارد. بسته شدن این تنگه 
استراتژیک که 20 درصد جریان جهانی نفت را 
تحت تاثیر قرار می دهد، قیمت نفت را به 120
تا 130 دلار می رساند. بنا بر گزارش رویترز، 
عربستان سعودي، کویت، عراق و ایران به تنگه 
هرمز براي صادرات وابسته هستند. همچنین، 
جی پی مورگان، شرکت خدمات مالی و بانکداري 
چندملیتی آمریکایی، با انتشار تحلیلی در مورد 
وضعیت قیمت نفت عنوان کرد: در بدترین 
حالت به دلیل بالاگرفتن تنش ها در خاورمیانه، 
قیمت نفت می تواند به 130 دلار به ازاي هر 
بشکه برسد. تحلیلگران جی پی مورگان گفته اند 
که اقتصاد ایران به شدت به عبور آزادانه کالاها و 
کشتی ها از این آبراه وابسته است، چراکه صادرات 
نفت آن مبتنی بر دریاست. در نهایت، بستن تنگه 
هرمز به رابطه ایران با تنها مشتري نفتی خود 
یعنی چین، آسیب می زند. لازم به ذکر است که 
به دلیل نگرانی بابت دامن زدن افزایش قیمت 
نفت بر افزایش تورم کشورهاي واردکننده نفت، 
بازارهاي سهام نیز سقوط قابل توجهی را تجربه 
کردند. با اختلال در عرضه نفت خاورمیانه، تورم 
کشورهاي واردکننده نفت افزایش می یابد و در 
این میان تحلیل گران از هشدار وقوع رکودتورمی 
براي کشورهاي واردکننده و صادرکننده نفت 
داده اند. با توجه به واکنش هاي فعالان بازار 
نفت و نگرانی ها بابت ادامه حملات، قیمت 
نفت همچنان روند صعودي را در پیش می گیرد.

اوپک وعده جبران عرضه نفت 
ایران را داد

آن طور که رویترز گزارش داده، ایران به عنوان 
یکی از اعضاي سازمان کشورهاي صادرکننده 
نفت یا همان اوپک، در حال حاضر روزانه حدود 
3.3 میلیون بشکه نفت تولید می کند و بیش از 
دو میلیون بشکه نفت و فرآورده هاي سوختی 
صادر می کند. به گفته تحلیل گران و ناظران 
اوپک، ظرفیت مازاد اوپک و متحدانش، از جمله 
روسیه، براي افزایش تولید به منظور جبران 
اختلال احتمالی، به طور تقریبی معادل تولید 
ایران است.عربستان سعودي و امارات متحده 
عربی تنها اعضاي اوپک پلاس هستند که 
می توانند به سرعت تولید خود را افزایش دهند و 
حدود 3.5 میلیون بشکه در روز به تولید بیفزایند. 
این موضوع می تواند نگرانی ها بابت اختلال در 
عرضه نفت را کاهش بدهد و اندکی از افزایش 

قیمت نفت بکاهد.

حمله به مجتمع شهید رئیسی خسارت جانی نداشتبه تاسیسات نفتی نزدیک نشوید
معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان:هشدار وزارت نفت:

در پی وقوع حادثه در تاسیسات نفتی، 
اداره کل اچ اس ئی وزارت نفت با انتشار 
اطلاعیه اي نسبت به خطرات ناشی از 
حضور در اطراف این تأسیسات هشدار 
داد و از شهروندان خواست با رعایت 
توصیه هاي ایمنی، از نزدیک شدن به 

محل حادثه خودداري کنند.
به گزارش تجارت نیوز، در این اطلاعیه 
آمده است: شهروندانی که در مجاورت 
تاسیسات آسیب دیده نفت و فرآورده هاي 
نفتی حضور دارند، نیاز است موارد ایمنی 

زیر را به دقت رعایت کنند:
در نتیجه سوختن محتویات مخازن، 

ترکیبات ناشی از احتراق در فضا منتشر 
می شود که می تواند براي سلامتی 
شهروندان خطرناك باشد. بنابراین از 
اکیداً  حادثه  محل  به  شدن  نزدیک 
خودداري کنید. محدوده ایمن از سوي 
نیروهاي ایمنی مشخص و علامت گذاري 

شده است.
تیم هاي امداد و آتش نشانی در حال 
انجام عملیات اطفاي حریق هستند و 
براي این منظور خودروهاي امدادي 
و آتش نشانی به طور مکرر در حال 
ترددند. همکاري با این تیم ها بسیار 
حیاتی است؛ از این رو، مسیرهاي 

دسترسی را باز نگه دارید و از تردد و 
توقف در مسیرهاي منتهی به تأسیسات 

نفتی به طور جدي پرهیز کنید.
نزدیکی  در  شما  سکونت  محل  اگر 
تاسیسات نفتی و در مسیر وزش دود قرار 
دارد و بوي دود در محیط احساس می شود، 
در و پنجره ها را بسته نگه دارید و تا حد 
امکان از حضور در فضاي باز خودداري 

کنید.
به هشدارها و دستورات اعلام شده از 
سوي تیم هاي مدیریت بحران و نیروهاي 
رسمی  منابع  طریق  از  که  امدادي 

اطلاع رسانی می شود، با دقت عمل کنید.

مرکز هسته اي شهید رئیسی (UCF) اصفهان مورد هدف قرار 
گرفت/خسارت جانی و آلودگی هسته اي وجود ندارد.

معاون امنیتی و انتظامی استانداري اصفهان از هدف قرار گرفتن 
مجتمع شهید رئیسی اصفهان توسط رژیم صهیونیستی خبر داد.

اکبر صالحی با اشاره به حمله رژیم صهیونسیتی به اصفهان اظهار 
کرد: شامگاه جمعه مجتمع هسته اي آیت االله شهید رئیسی اصفهان 

مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت.
وي افزود: بلافاصله پس از وقوع حمله تیم هاي امدادي به محل 
اعزام شده و تا این لحظه گزارشی از تلفات و خسارات جانی به 

دنبال این حمله وجود نداشته است.
معاون امنیتی و انتظامی استانداري اصفهان ادامه داد: تدابیر لازم 
براي انجام اقدامات لازم از گذشته اندیشیده شده و آمادگی هاي 

موردنیاز براي ارائه خدمات وجود دارد.
وي با اشاره به وضعیت انتشار تشعشعات در این مجتمع عنوان 

کرد: هیچ نگرانی از نظر انتشار آلودگی از این مجتمع وجود ندارد.
صالحی تأکید کرد: سایر مراکز اصفهان در امنیت کامل بوده و 

سامانه هاي دفاعی در آمادگی کامل است.

در آستانه برگزاري نخستین نمایشگاه 
سرمایه گذاري اصفهان (ایزینکس)، 
لزوم  بر  استان  اقتصادي  مسئولان 
بهره برداري هدفمند از ظرفیت هاي 
داخلی و خارجی براي جذب سرمایه 
نشست  نوزدهمین  کردند.  تأکید 
کمیسیون سرمایه گذاري و تأمین مالی 
محوریت  با  اصفهان  بازرگانی  اتاق 
آماده سازي براي نمایشگاه ایزینکس 
و بررسی زیرساخت هاي جذب سرمایه 
داخلی و خارجی برگزار شد. در این نشست، 
فعالان اقتصادي و نمایندگان نهادهاي 
مختلف، بر ضرورت فرهنگ سازي، توسعه 
تعاملات بین المللی و ساماندهی طرح هاي 

سرمایه گذاري تأکید کردند.
ایزینکس براي  همه جانبه  بسیج 

کمیسیون  رئیس  صفرنوراله،  علی 
سرمایه گذاري و تأمین مالی اتاق بازرگانی 
اصفهان، از آمادگی کامل دستگاه هاي 
اجرایی براي برگزاري ایزینکس خبر 
داد. وي گفت: «استانداري، شهرداري و 
حتی وزارت امور خارجه براي برگزاري 
این رویداد همراهی کرده اند.» او افزود: 
«ممکن است برخی معتقد باشند نمایشگاه 
در شرایط فعلی اقتصادي بی فایده است، اما 
باور ما این است که سرمایه گذاري پیش از 

هر چیز نیازمند فرهنگ سازي است. حتی 
اگر خروجی فوري نداشته باشیم، همین 

ایجاد فضاي گفت وگو ارزشمند است.»
صفرنوراله همچنین بر استفاده از ظرفیت 
سرمایه گذاران خارجی تأکید کرد و گفت: 
«نزدیک به 2 هزار سرمایه گذار خارجی طی 
سال هاي اخیر وارد ایران شده اند و می توان 
از این پتانسیل بهره برداري کرد. همچنین 
کنسولگري روسیه نیز براي سرمایه گذاري 
در استان اعلام آمادگی کرده است.» 
نمایشگاه، بستري براي جهش اقتصادي
شهرام رئیسی، مدیرکل دفتر هماهنگی 
استانداري  اشتغال  سرمایه گذاري و 
اصفهان، برگزاري ایزینکس را گامی مؤثر 
در مسیر توسعه اقتصادي استان دانست. 
او با اشاره به نقش سرمایه گذاري در رشد 
تولید و ایجاد ثروت گفت: «برگزاري 
چنین نمایشگاه هایی ضمن تسهیل مسیر 
سرمایه گذاري، بستر مناسبی براي جذب 
منابع داخلی و بین المللی فراهم می کند. 
حتی اگر در این دوره به نتایج ملموس 
نرسیم، استمرار این فرایند می تواند در 
آینده مؤثر باشد.» رئیسی پیشنهاد تشکیل 
دبیرخانه دائمی ایزینکس را مطرح کرد و 
گفت این اقدام می تواند به تثبیت مسیر 

سرمایه گذاري در استان کمک کند.

اعتبارسنجی؛ ابزار نوین تأمین مالی
احسان شهیر، مدیرکل اداري مالی 
استانداري اصفهان، با اشاره به مصوبه 
بهمن ماه هیئت وزیران، از الزام قانونی 
براي استفاده از خدمات شرکت هاي 
اعتبارسنجی خبر داد. وي گفت: «دو نوع 
شرکت در این زمینه تعریف شده اند؛ یک 
نوع مأمور گردآوري داده هاي اعتباري و 
ارائه گزارش است و نوع دوم بر طراحی 
مدل هاي اعتبارسنجی و مشاوره تمرکز 
دارد.» شهیر خا طرنشان کرد: «بانک ها، 
به  مالی موظف  نهادهاي  و  بیمه ها 
بهره گیري از خدمات این شرکت ها 
هستند. فعالان اقتصادي نیز باید این 
ظرفیت را جدي بگیرند، چراکه به زودي 
اعتبارسنجی یکی از ارکان اصلی تأمین 

مالی کشور خواهد شد.»
جذب سرمایه براي پروژه هاي شهري

عباس حاج رسولی ها، رئیس کمیسیون 
شوراي  سرمایه گذاري  و  اقتصادي 
اسلامی شهر اصفهان، ضمن اشاره 
به ظرفیت هاي مغفول مانده شهري، 
گفت: «در مدیریت شهري همواره 
را  سرمایه گذاري  بستر  کوشیده ایم 
فرصت هاي  هنوز  اما  کنیم،  فراهم 
زیادي به فعلیت نرسیده اند.» او وضعیت 

توسعه متروي اصفهان را نمادي از این 
چالش دانست و افزود: «اصفهان جزو 
نخستین شهرهایی بود که پروژه مترو را 
آغاز کرد، اما اکنون از سایر کلان شهرها 
عقب افتاده ایم. جذب سرمایه گذار باید 
به اولویت مدیریت شهري بدل شود.» 
آغاز همکاري با کشورهاي عضو اکو
پویان رحیمی، نایب رئیس کمیسیون 
سرمایه گذاري اتاق بازرگانی اصفهان، از 
آغاز برنامه ریزي براي تعامل با کشورهاي 
عضو اکو خبر داد و گفت: «قصد داریم 
سازوکاري مشابه ACD را با کشورهاي 
اکو به ویژه پاکستان آغاز کنیم.» وي افزود: 
«در این فاز اولیه، بخش هاي کشاورزي 
و دامپروري در اولویت قرار دارند و تبادل 
اطلاعات میان اتاق هاي بازرگانی اصفهان 

و پاکستان انجام خواهد شد.»

ساماندهی  ضرورت 
سرمایه گذاري طرح هاي 
نوید ادریس، مدیر توسعه کسب وکار و 
سرمایه گذاري اتاق بازرگانی اصفهان، 
از دریافت بیش از 1100 طرح براي 
نمایشگاه ایزینکس خبر داد و گفت: 
«حدود 70 درصد این طرح ها متعلق 
به مرکز استان و 30 درصد مربوط به 
شهرستان ها هستند.» او با ابراز تأسف 
از ناقص بودن بسیاري از طرح ها 
افزود: «بخش زیادي از طرح ها بدون 
متولی، ناقص یا در حد ایده اولیه اند. 
براي نمایشگاه تنها طرح هایی پذیرفته 
شده اند که حداقل هاي لازم را داشته اند. 
امیدواریم پس از نمایشگاه سایر طرح ها 
نیز تکمیل و براي دوره هاي آتی آماده 

شوند.»

سرمایه گذاری؛ حلقه مفقوده توسعه اصفهان

پایان عملیات تعمیر 
و بازسازی خط 
انتقال آب

سرویس دهی 
رایگان 
اتوبوس رانی 
به اهالی 
حصه

مدیر آبفاي خوروبیابانک از پایان عملیات تعمیر 
و بازسازي خط انتقال آب چشمه بازیاب به 

خور خبر داد.
مسعود وفایی نایینی گفت: این خط انتقال که 
بر اثر بارندگی شدیدِ سحرگاه دوشنبه، 19 خرداد 
در منطقه بازیاب و جاري شدن سیل تخریب 

شده بود، با همکاري گروه مدیریت بحران 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و اعزام 
گروه هاي رسیدگی به حوادث آبفاي مناطق2، 
خور و بیابانک، نایین، کوهپایه و اردستان، در 

مدت 5 روز تعمیر و بازسازي شد.

سرویس دهی اتوبوس هاي درون شهري بین دو محله 
حصه شمالی و جنوبی در کلانشهر اصفهان رایگان 

شده است.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان گفت: در 
پی اجراي طرح بزرگراه شهید رئیسی و قطع مسیر عبور 
عابران پیاده بین دو محله در منطقه حصه، شرکت واحد 
اتوبوسرانی شهرداري اصفهان به منظور تسهیل در 

رفت وآمد شهروندان، اقدام به راه اندازي سرویس رایگان 
بین این دو محله کرده است.

داوود بحیرایی ادامه داد: این سرویس از ساعت 5:30 تا 
21:30 به طور مستمر فعال است و خدمات رسانی می کند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان افزود: 
این اقدام در راستاي مسوولیت اجتماعی و رفاه حال 

شهروندان تا زمان تکمیل طرح عمرانی ادامه دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزي اصفهان از 
توزیع بیش 2 میلیون و 136 هزار تُن انواع 
نهاده هاي دامی در این استان در یک سال اخیر 

از طریق سامانه «بازارگاه» خبر داد.
مهرداد مرادمند روز یکشنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: یک میلیون و 
180 هزار تن از نهاده هاي دامی مورد نظر از 
نوع ذرت بوده که نسبت به سایر نهاده ها نیز 

بیشتر است.
وي ادامه داد: پس از آن سویا با بیش از 542
هزار تن سهم بیشتري را به خود اختصاص 
داده است و پس از آن به ترتیب جو و سایر 

نهاده ها قرار دارند.
رییس سازمان جهاد کشاورزي اصفهان 
تصریح کرد: نهاده ها در استان با هدف بهبود 
و افزایش محصولات دامی و ارتقاي کیفیت 

آن ها توزیع می شود.
مرادمند افزود: استان اصفهان یکی از 
قطب هاي مهم تولید محصولات دامی 
در کشور است و سالانه حدود 2 میلیون و 
450 هزار تن  (معادل 14 درصد کشور) از این 

محصولات در این خطه تولید می شود.
وي خاطرنشان کرد: در استان اصفهان سه 
میلیون و 200 هزار راس دام سبک شامل 
گوسفند و بز، 550 هزار راس دام سنگین شامل 
گاو و گوساله و هشت هزار نفر شتر وجود دارد.

رییس سازمان جهاد کشاورزي اصفهان 
اضافه کرد: 2 هزار و 100 دامداري صنعتی و 
نیمه صنعتی و 21 هزار دامداري روستایی در 

استان فعالیت می کنند.

مرادمند گفت: هر ساله بیش از 74 هزار تن 
گوشت قرمز و یک میلیون و 900 هزار تن شیر 
در این استان تولید می شود که در زمینه تولید 
گوشت قرمز رتبه دوم و در تولید شیر رتبه اول 

کشوري در اختیار این منطقه است.
به گزارش ایرنا، استان اصفهان با دارا بودن 
568 هزار هکتار اراضی با قابلیت کشاورزي 
معادل پنج درصد از مساحت استان و سه درصد 
از اراضی کشاورزي کشور را به خود اختصاص 
داده و با دارا بودن شرایط متنوع آب و هوایی، 
استعداد تولید انواع محصولات کشاورزي را 
دارد به گونه اي که در مناطق گرم و خشک 
استان خرما، انار و پسته و در مناطق سرد و 
کوهستانی استان بادام و گردو و در مناطق 
معتدل و معتدل سرد انواع محصولات دانه دار 

و هسته دار کشت می شود.
مجموع اراضی زراعی قابل کشت استان 
حدود 485 هزار هکتار است که در سالهاي 
عادي (نرمال) از حیث بارندگی حدود 70

درصد آن آن به کشت محصولات زراعی 
مانند انواع غلات، حبوبات و محصولات 
علوفه اي ، جالیزي و انواع سبزي و صیفی 
اختصاص می یابد و تولید سالانه محصولات 
زراعی استان در شرایط عادي حدود 4.6

میلیون تن است.
مجموع اراضی باغی استان نیز حدود 85
هزار هکتار و بیشتر شامل محصولاتی مانند 
انواع سیب درختی، انار، به، انگور، بادام، پسته، 
گلابی، زردآلو و محصولات گلخانه اي 

(سبزي و صیفی و گیاهان زینتی) است.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در خصوص 
حمله رژیم کودك کش صهیونیستی به خاك 
کشورمان ایران و شهادت جمعی از فرماندهان 
نظامی و دانشمندان هسته اي پیامی صادر 
کرد. به گزارش ایراسین، سعید زرندي، 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در خصوص 
حمله رژیم کودك کش صهیونیستی به خاك 
کشورمان ایران و شهادت جمعی از فرماندهان 
نظامی و دانشمندان هسته اي پیامی صادر 

کرد. متن این پیام به شرح زیر است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
ِ أمَْوَاتًا   «وَلاَ تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتلُِوا فیِ سَبیِلِ االلهَّ

بلَْ أحَْیَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ»
با کمال تأثر و اندوه، خبر حمله رژیم 
کودك کش صهیونیستی به خاك میهن 
عزیزمان و شهادت جمعی از مدافعان امنیت 
و پیشرفت ایران، به ویژه مسئولان ارشد 
نظامی و دانشمندان هسته اي گرانقدر را 

دریافت کردیم.
این جنایت آشکار، نه تنها جان انسان هاي 
شریف و خدمتگزاران صدیق به ملت عزیز 
را گرفت، که بر قلب ملت ایران نیز زخمی 
عمیق زد. خانواده بزرگ گروه فولاد مبارکه 

این ضایعه دردناك را به محضر رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، خانواده هاي معزز شهدا و 
عموم ملت غیور ایران تسلیت عرض می کند.

ما شهادت این عزیزان را ضامن تداوم راه 
استقلال، عزت و پیشرفت علمی کشور 
دانسته، خود را بیش از پیش متعهد به 
خدمتگزاري و تلاش در جهت آبادانی و اقتدار 

ایران اسلامی می دانیم.
ما در خط مقدم جبهه صنعت کشور، با ملت 
ایران و تمامی مدافعان حریم امنیت ملی ابراز 
همبستگی می کنیم و ایمان داریم که این 
قساوت ها و شرارت ها هرگز اراده ملت ایران 
را براي پیشرفت هاي همه جانبه و دفاع از حق 

حاکمیت ملی خود سست نخواهد کرد.
شهداي والا مقام ترورهاي امروز به هم رزمان 
و هم قطاران شهید خود پیوستند و با ارواح 
طیبه شهدا و امام شهدا مأنوس و ان شاءاالله 
برخوان کرم فاتح خیبر، حضرت امام علی 

علیه السلام میهمان خواهند بود.
از خداوند بزرگ براي بازماندگان ایشان صبر 

و اجر مسألت می کنم.

سعید زرندي
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه

پیام مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در خصوص حمله رژیم صهیونیستی به ایران؛رییس سازمان جهاد کشاورزی اصفهان؛

بیش از ۲ میلیون تن انواع نهاده های 
دامی در اصفهان توزیع شد

در خط مقدم 
جبهه صنعت 
کشور با ملت 
ایران ابراز 
همبستگی 
می کنیم

نمایشگاه

به گزارش سپاهان خبر : با توجه به شرایط خاص کشور و افزایش 
سطح آماده باش در برخی نهادهاي اجرایی و امنیتی، موضوع برگزاري 
نمایشگاه بین المللی اصفهان پلاست در موعد مقرر در دستور بررسی 
ویژه قرار گرفت و در نهایت ستاد برگزاري با بررسی هاي دقیق و 
مشورت با نهاد هاي ذیربط، برگزاري نمایشگاه اصفهان پلاست 
در تاریخ 27 تا 30 خرداد 1404 را به زمان دیگري موکول نمود، که 

متعاقبا اعلام خواهد شد.

به گزارش تجارت نیوز، اکبر فتحی، معاون برنامه ریزي و امور 
اقتصادي وزارت جهاد کشاورزي در واکنش به خبر معطلی و تاخیر 
چند ماهه تخصیص ارز ترجیحی براي واردات برنج و نامه دبیر انجمن 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان برنج خطاب به معاون اول رئیس جمهور 
مبنی بر هشدار در خصوص توقف واردات برنج، گفت: ما هیچ گونه 

اختلالی در واردات برنج نداریم.
توقف واردات برنج با هدف حمایت از تولید داخل

معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد کشاورزي با بیان 
اینکه اختلال در واردات برنج تنها به فصل کشت برنج مربوط می شود، 
گفت: براساس مصوبه دولت ما 4  ماه از سال را با هدف حمایت از تولید 
و تولیدکنندگان داخلی برنج شاهد توقف واردات برنج هستیم. فتحی 
افزود: توقف واردات برنج تنها مربوط به 4 ماهی است که فصل کشت 

برنج است و این کار با هدف حمایت از تولید داخل صورت می گیرد.
حمایت دولت از واردات برنج و کالاهاي اساسی

معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد کشاورزي گفت: 
ارز مورد نیاز واردات برنج تامین شده است. دولت با وجود همه تنگناهاي 
مالی که با آن مواجه است، کمک کرد تا کمبود تولید داخل با تخصیص 
ارز کالاهاي اساسی و محصولات مورد نیاز مردم، جبران و کالاهاي 
اساسی مورد نیاز مصرف کنندگان تامین شود. فتحی افزود: بر همین 
اساس دولت در کارگروه ها و کمیته هاي مختلف، حمایت هاي لازم را 

انجام داد.
واردکننده هیچ گاه به فوریت به ارز دسترسی نداشته 

است
معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد کشاورزي با تاکید بر اینکه 
هم ارز مورد نیاز واردات برنج تامین شده و هم طبق سنوات قبل این کار 
انجام می گیرد، افزود: در مورد ارز، هیچ گاه این گونه نبوده است که واردکننده 
به فوریت به ارز دسترسی پیدا کند. فتحی ادامه داد: این کار فرایندي دارد 
که واردکننده می بایست طی کند. پس از درخواست ارز ازسوي واردکننده، 
معاونت مربوطه در وزارت جهاد کشاورزي، نظر دستگاه را به بانک مرکزي 
اعلام می کند و آن فرایند طی می شود. این فرایند کمی زمان بر است و زمان 

آن در اختیار وزارت جهاد کشاورزي نیست.

به دلیل شرایط خاص حاکم بر کشور و لغو پروازهاي 
داخلی و خارجی و عدم حضور شرکتهاي بین المللی، 
نمایشگاه اصفهان پلاست که قرار بود از تاریخ 27 تا 

30 خردادماه برگزار شود، به زمان دیگري موکول شد.

معاون برنامه ریزي و امور اقتصادي وزارت جهاد 
کشاورزي با تاکید بر ادامه اختصاص ارز واردات برنج در 

سال جاري، گفت: اختلال در بازار برنج نداریم.

نمایشگاه اصفهان پلاست 
برگزار نمی شود

ادامه اختصاص ارز واردات 
برنج در سال جاری

تحریریه سپاهان خبر : وزارت نفت اعلام کرد: پالایشگاه اصفهان در سلامت 
کامل به فعالیت ادامه می دهد و هیچگونه حادثه یا حمله اي متوجه این پالایشگاه 
نشده است. به گزارش سپاهان خبر در این اطلاعیه آمده است: همه واحدهاي 
عملیاتی، تأسیسات و بخش هاي مختلف پالایشگاه اصفهان در وضعیت پایدار 
قرار دارند و کارکنان این مجموعه با تلاش و تعهد همیشگی، روند تولید و تأمین 

سوخت کشور را بدون وقفه ادامه می دهند.
اداره کل روابط عمومی وزارت نفت ضمن تکذیب شایعات منتشرشده در فضاي 
مجازي، از هم وطنان خواست اخبار مربوط به تأسیسات حیاتی و زیرساختی کشور 
را تنها از منابع رسمی و موثق دنبال کنند و از بازنشر مطالب غیرمستند که سبب 

تشویش اذهان عمومی می شود، خودداري کنند.

وزارت نفت اعلام کرد:
پالایشگاه 
اصفهان در 
سلامت کامل  

گروه اقتصاد| کشاورزى
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Isfahan News
گوناکون

به گزارش ایرنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداري 
اصفهان، ایوب درویشی شامگاه شنبه در جلسه شوراي اطلاع رسانی استان 
اظهار داشت: کشور در شرایط جنگ رسانه اي قرار دارد و اعضاي شوراي 
اطلاع رسانی به عنوان سربازان این میدان، نقش مهمی در مدیریت این فضا 
دارند. وي با تاکید بر لزوم گسترش ساختار شوراي اطلاع رسانی استان افزود: 
باید از ظرفیت متخصصان، دانشگاهیان و فعالان حوزه رسانه در کمیته 

تحلیل شورا استفاده کرد و آنان را براي حضور در این عرصه دعوت نمود.
درویشی در ادامه با اشاره به ظرفیت هاي مردمی خاطرنشان کرد: استفاده 
از توان احزاب و تشکل هاي مردمی در حوزه تولید محتوا می تواند به غناي 

پیام هاي رسانه اي کمک کند.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان، وحدت و وفاق را نیاز امروز کشور 
دانست و گفت: در مقطع کنونی، موضوع اصلی وطن است و باید ذائقه ها و 

دیدگاه هاي سیاسی مختلف در جهت منافع ملی به همگرایی برسند.
وي با تاکید بر ضرورت تعریف شعارهاي تبلیغاتی موثر تصریح کرد: در مقابله 
با جنگ رسانه اي دشمن، باید نقاط ضعف جبهه مقابل و نقاط قوت کشور به 

درستی و به طور گسترده برجسته سازي شود.
درویشی اقدام اخیر رژیم صهیونیستی را در شرایط جاري مذاکرات، اقدامی 
ناجوانمردانه توصیف کرد و خواستار واکنش هوشمندانه رسانه هاي داخلی 

در این زمینه شد.
به گزارش ایرنا، بامداد جمعه 23 خرداد 1404 در پی حمله تروریستی رژیم 
صهیونی به تهران و تعدادي از شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان با تاکید 
بر اهمیت تبلیغات هدفمند در شرایط فعلی، خواستار 
همگرایی جریان هاي سیاسی و تقویت محتواهاي 
رسانه اي در راستاي برجسته سازي توانمندي هاي ملی 

و افشاي ضعف هاي دشمن شد.

جریانات سیاسی در راستای 
وفاق ملی حرکت کنند

گزارش

معاون استاندار اصفهان: 

شوراي اسلامی شهر اصفهان با صدور اطلاعیه اي اعلام کرد: ملت ایران اجازه 
نخواهد داد خون شهیدانش پایمال شود.

به گزارش ایرنا، در اطلاعیه شامگاه شنبه شوراي اسلامی شهر اصفهان آمده 
است: شهادت عزیزان ما نه تنها سند زنده  حقانیت راه مقاومت، بلکه هشداري 

فراموش ناشدنی به دشمنان بشریتند.
در ادامه این مطلب آمده است: جمهوري اسلامی ایران، با تکیه بر اراده استوار 
ملت و توان بازدارنده بی نظیر خود، این اقدام تروریستی خصمانه را با پاسخی 
قاطع، گسترده، سهمگین و به یادماندنی تا عمق سرزمین هاي اشغالی مواجه 

ساخت.
ادامه مطلب حاکیست: اکنون زمان آن فرا رسیده که با وحدت کلمه، اتحاد و 
انسجام ملی، در جنگ ترکیبی و نبرد شناختی صفوف خود را در برابر این رژیم 
شیطانی و استکبار جهانی فشرده تر سازیم، بی شک جمهوري اسلامی ایران، در 
خط مقدم این مبارزه و جهاد بزرگ، همچنان پرچم دار عزت، کرامت و ارزش هاي 

والاي انسانی و دفاع از مظلومان خواهد بود.
در مطلب شوراي اسلامی شهر اصفهان افزوده شده است: تحقق وعده الهی 
باذن االله با استعانت از مولاي متقیان حضرت امیرالمومنین امام علی بن ابی 

طالب (ع) فاتح خیبر انشااالله نزدیک است و به زودي طومار رژیم خبیث نامشروع 
صهیونیستی به دست تواناي نیروهاي مسلح کشور و حمایت مجاهدان و آزادگان 
عالم در هم پیچیده خواهد شد و البته در این مسیر همگام با عباد صالح خدا، مردم 
غیور و قهرمان، کارکنان خدوم و ظرفیت هاي مدیریت شهري، حمایت بی دریغ 

و پشتیبانی خدماتی ـ جهادي خود را به هر نحو ممکن معمول خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، بامداد جمعه 23 خرداد 1404 در پی تجاوز تروریستی رژیم 
صهیونی به تهران و تعدادي از شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

ملت ایران اجازه 
نخواهد داد خون 
شهیدانش پایمال 
شود

یلدا توکلی
مدرسه علمیه تخصصی بانو 
مجتهده امین(ره) با بیش از 30
سال سابقه آموزشی، همچنان 
طلاب  تربیت  در  پیشگام 
اسلامی  علوم  در  متخصص 
است. این مرکز براي سال 
تحصیلی 1404 در مقطع سطح 
3 و همچنین سطح 4 ، رشته هاي 
نوینی همچون مشاوره خانواده 
با رویکرد اسلامی، تربیت دینی 
کودك و نوجوان، کلام اسلامی، 
تبلیغ  رسانه و فضاي مجازي، 
ئه  را و خطابه و سخنوري را ا
می دهد،  البته برگزاري برخی 
از این رشته ها براي اولین بار 
در استان اصفهان، گامی مهم در 
توسعه آموزش هاي تخصصی 
حوزه هاي علمیه خواهران است.

هدایتگري و خدمت به 
جامعه 

ناهید قاسم پور، مدیر مدرسه 
علمیه تخصصی مجتهده امین 
(ره) وابسته به دفتر تبلیغات 
اسلامی اصفهان است وي در 
گفتگو با ما با اشاره به این 
که رسالت طلبگی هدایتگري 
است  جامعه  به  خدمت  و 
گفت: طلاب حوزه هاي علمیه 
رفع  دینی،  مشاوره هاي  با 
شبهات فکري، و پاسخگویی به 
پرسش هاي اعتقادي و احکامی، 

پشتیبان معنوي مردم هستند و در 
جهت ارتقاي بینش دینی جامعه 
تلاش می کنند. این رسالت خطیر، 
زمینه ساز رشد ایمانی و اخلاقی 
افراد و تقویت بنیان هاي اسلامی 

در جامعه است.

نقش بی بدیل بانوان در 
ترویج معارف دینی

وي با تأکید بر نقش بی بدیل 
بانوان در ترویج معارف دینی اذعان 
داشت:  مدرسه علمیه تخصصی 
مجتهده امین(ره) با بهره گیري 
از اساتید مجرب و برنامه ریزي 
آموزشی پویا، گام هاي مؤثري در 
جهت ارتقاي علمی و تخصصی 
طلاب برداشته است، این مرکز 
با الهام از فرمایش حضرت امام 
خمینی(ره) درباره جایگاه زنان 
به عنوان نیمی از جامعه و مربیان 
نیم دیگر، رسالت خود را در تربیت 
طلاب آگاه و متعهد ادامه می دهد 
و هدف خود را تربیت طلاب 
متعهد و متخصصی که بتوانند 
در عرصه هاي مختلف آموزشی، 
تبلیغی و فرهنگی ایفاي نقش 

کنند، تعریف کرده است.

ارتقاي اخلاق و معنویت
مدیر مدرسه علمیه تخصصی 
مجتهده امین(ره) با اشاره به 
امکانات و فضاي آموزشی این 
مرکز، اظهار داشت: مدرسه 

مجتهده امین، وابسته به دفتر 
با  اصفهان،  اسلامی  تبلیغات 
بهره مندي از امکانات پیشرفته 
و حضور اساتید مجرب، بستري 
و  علمی  رشد  براي  مناسب 
کرده  فراهم  طلاب  معنوي 
است. این مدرسه در تعامل با 
بخش هاي مختلف دفتر تبلیغات، 
از جمله معاونت فرهنگی-تبلیغی، 
پژوهشکده خانواده، خانه فناوري 
فرهنگی و مرکز ملی پاسخگویی، 
برنامه هایی جامع براي تعمیق 
مبانی اعتقادي، ارتقاي اخلاق و 
معنویت، تقویت توان پژوهشی و 
تبلیغی، و پاسخگویی به نیازهاي 
علمی طلاب و جامعه طراحی کرده 

است. همچنین، این مجموعه با 
پرورش توانمندي هاي تدریس 
و ارتقاي دانش، گامی مؤثر در 
پیشرفت علمی و فرهنگی طلاب 

برمی دارد.

رشته هاي  طراحی 
کاربردي

قاسم پور تصریح کرد: با توجه 
به تحولات فرهنگی و اجتماعی، 
مدرسه علمیه مجتهده امین(ره) با 
طراحی رشته هاي کاربردي مانند 
تبلیغ در رسانه و فضاي مجازي و 
خطابه و سخنوري، به دنبال تربیت 
طلاب توانمند براي تأثیرگذاري 
در عرصه هاي جدید تبلیغ دین 

است. همچنین، رشته تربیت 
دینی کودك و نوجوان با هدف 
پرورش مادران و مربیان آگاه در 
تعلیم و تربیت نسل آینده ارائه 
می شود.قاسم پور اذعان داشت: 
این مدرسه در مقطع سطح 4 نیز 
در رشته هاي فقه خانواده و کلام 
اسلامی اقدام به جذب طلاب 
می کند. این دوره ها داراي مجوز 
رسمی از مرکز مدیریت حوزه هاي 
علمیه خواهران بوده و از تمام 
مزایاي علمی و آموزشی کشور 
برخوردار هستند. علاقه مندان 
نند با توجه به شرایط  می توا
ثبت نام، براي حضور در این 

دوره ها اقدام کنند. 

گفت وگو با یک مدیر درباره یک محور؛ در مدرسه علمیه تخصصی بانو مجتهده امین(ره) چه می گذرد؟ 

تر�یت مشاوره خانواده با رویکرد اسلامی 

دو شنبه 26 خرداد 1404  | شماره 1900

 خبر

بازداشت ۱۶ مزدور 
حامی رسانه ای جنایات 
رژیم صهیونسیتی در 

اصفهان
انتظامی  فرماندهی  اطلاعات  سازمان 
اصفهان از  شناسایی و دستگیري 16 مزدور 
حامی رسانه اي جنایات رژیم صهیونسیتی در 

این استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی اصفهان بامداد 
یکشنبه اعلام کرد: حمایت و پشتیبانی از 
اقدامات دردمنشانه رژیم صهیونی، تشویش 
اذهان عمومی در فضاي مجازي، فعالیت 
هاي تبلیغی علیه نظام، توهین به مقام والاي 
شهدا و مبادرت به شایعه پراکنی از جمله 

جرائم این افراد بوده است.
بنا بر گزارش این سازمان، مجرمان طی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزي 
توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) و 
پس از هماهنگی قضایی طی عملیات هاي 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا و بنا بر اعلام سازمان 
اطلاعات فراجا، طبق ماده هاي 6، 7، 8 و 
10 قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم 
صهیونیستی، هرگونه همکاري اطلاعاتی 
با موساد، تعامل یا تبادل اطلاعات با افراد 
رسمی و غیررسمی رژیم صهیونیستی و 
هرگونه اقدام فرهنگی، رسانه اي، تبلیغی و 
مساعدت در جهت تایید یا تقویت و تحکیم 
رژیم صهیونیستی، جرم بوده و مرتکب به اشد 

مجازات قانونی محکوم خواهد شد.
به گزارش ایرنا، دادگستري کل اصفهان نیز 
پیش از این اعلام کرده بود انتشار اخبار غیر 
واقعی و شایعه در شرایط فعلی کشور جرم 
انگاري شده و مراجع مرتبط قضایی و امنیتی 

در صورت مشاهده با آن برخورد می کنند.
بامداد جمعه 23 خرداد 1404 در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادي 
از شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به 

شهادت رسیدند.

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه 
نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی 
افراد مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد 
تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  
روزنامه اخبار اصفهان و اصفهان امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
 بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود .
1- رأی شماره 140360302009007414مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت  2704/21 
مترمربع مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه 
و با واسطه از مالک رسمی عزیزاله دادیان زودانی بموجب سند شماره 1846 مورخ 

1341/12/08 دفتر 86 - اصفهان  
1403 اقای غلامعلی  /12 2- رأی شماره 140360302009007413مورخ 05/
دادیان زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )گلخانه( به مساحت  
1357/28مترمربع مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک 
مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عزیزاله دادیان زودانی بموجب سند شماره 1846 مورخ 

1341/12/08 دفتر 86 - اصفهان  
3- رأی شماره 140360302009007411مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1556/90 مترمربع 
مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
 رسمی محمدمهدی محمدی خونسارکی بموجب سند شماره 1838مورخ 1341/12/08 

دفتر 86 - اصفهان  
4- رأی شماره 140360302009007408مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  815/33 مترمربع 
مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 
مالک رسمی عزیزاله دادیان زودانی بموجب سند شماره 1846 مورخ 1341/12/08 دفتر 

86 - اصفهان  
5- رأی شماره 140360302009007410مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک درب باغ به مساحت  3130/70 مترمربع مجزی 
شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
رسمی محمدمهدی محمدی خونسارکی بموجب سند شماره 1838مورخ 1341/12/08 

دفتر 86 - اصفهان  
6- رأی شماره 140360302009007412مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2012/27 مترمربع 
مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 
 رسمی محمدمهدی محمدی خونسارکی بموجب سند شماره 1838مورخ 1341/12/08 
دفتر 86 - اصفهان  و کریم ماوردی زودانی بموجب سند شماره 22848 مورخ 1341/12/08 

دفتر 29 - اصفهان
7- رأی شماره 140360302009007407مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  810/94 مترمربع 
مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 
مالک رسمی عزیزاله دادیان زودانی بموجب سند شماره 1846 مورخ 1341/12/08 دفتر 

86 - اصفهان  
8- رأی شماره 140360302009007409مورخ 1403/12/05 اقای غلامعلی دادیان 
زودانی فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1413/51 مترمربع 
مجزی شده از پلاک  531- اصلی واقع در بخش  9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 
مالک رسمی حسین کریمی زودانی بموجب سند شماره 22816 مورخ 1341/12/08 دفتر 

86 - اصفهان  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26
شناسه: 1941188

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /2 /11 -  140460302034003254 شماره: 
140460302034001367و 140460302034001368مورخ 1404/10/28، هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه حسین زاده 
فرزند عباس بشماره شناسنامه 671 صادره از کاشان و عباس ترابی حسن آبادی فرزند صفر 
به شماره 863 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه و مغازه به مساحت 
126.33 مترمربع 3221 فرعی مفروز از پلاک 405 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                 

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10                     
شناسه: 1949138

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 140421702014001593- 1404/03/05 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به شماره پلاک 203 فرعی از 252 اصلی واقع در مزرعه ورق وردشت 
سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر الکترونیکی شماره 139820302014000868 بنام 
آقای خداکرم سهرابی به شماره ملی 1209561948 فرزند مسیح ثبت و سند مالکیت به 
شماره سریال 945727 سری ب سال 1397 صادر گردیده. مالک طی مشروحه وارده شماره 
140421702014001593  مورخ 1404/03/05 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به 
گواهی دفتر 178 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/03/26                            
  شناسه: 1949641

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140460302007002999هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن پاک روان  فرزند محمد بشماره شناسنامه  
593 صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  
به مساحت  96 / 834 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 411 اصلی واقع در شرودان بخش 
9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی رجبعلی بختیار دشتلویی فرزند حسنعلی 
محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
 . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1948818

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002998 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد صادق شریف زاده طادی  فرزند قاسمعلی 
بشماره شناسنامه  4   در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به 
مساحت  72 / 6229 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 466 اصلی واقع در سهر سفلی بخش 
9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی قاسمعلی شریف زاده فرزند ملا کاظم 

محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1949185

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140460302007002997 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کریمی سودرجانی  فرزند حسن بشماره 
شناسنامه  1100034692 صادره از اصفهان  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  2611/92 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 21 اصلی 
واقع در سودرجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی محمد کریمی فرزند 
اسداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1949217

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002927 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر میرزائی قهدریجانی  فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه  9795  در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت  153/98 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی 
نوروز علی کریمی فرزند رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26               

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1948948

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007003005 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صالحی طادی  فرزند احمد بشماره شناسنامه  
1970 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  18/ 998 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 466 اصلی واقع در سهر سفلی بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  
خریداری ازمالک رسمی جعفر شریف زاده فرزند مرحوم محمد حسن محرزگردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26              
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  

شناسه: 1948839
مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460302007002892 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد اکبرزاده وکیل 
آبادی  فرزند خداداد بشماره شناسنامه  2519 صادره از ششده  در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  970/93 مترمربع قسمتی از پلاک 
1164 فرعی از 430 اصلی واقع در مینادشت بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری 
ازمالک رسمی رجبعلی مهدیان فرزند محمد قلی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1948893

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140460302007002866 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب جهان بخش  فرزند 
علی محمد بشماره شناسنامه  3252  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  23 / 1470 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
516 اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی 
رجبعلی احمدی فرزند مرتضی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10  
شناسه: 1948923

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
1404 نظر به اینکه به موجب  /03 شماره نامه: 140485602024002730- 19/
اظهارنامه شماره 1403/4343 مورخ 1403/3/17 ششدانگ یک باب خانه مسکونی پلاک 
5000/27683  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 79/70 مترمربع بنام خانم پریسا 
استکی زاده فرزند بهرام پذیرش ثبت شده و آگهی های نوبتی آن صحیحا منتشر و به علت 
عدم مراجعه مالک تاکنون تحدید حدود نگردیده است لذا به استناد ماده 15 قانون ثبت و 
طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهارشنبه مورخه 1404/4/18 ساعت 
9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض 
به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/3/26                              

 شناسه: 1948085
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان 
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هسته ای

ئیل  یک استاد دانشگاه گفت: هدف حملات اسرا
به کشورمان که با همکاري آمریکا صورت گرفته، 
منحرف کردن توجه ها از ناکامی ها در غزه و همچنین 
جلوگیري از پیشرفت ایران در زمینه فناوري هسته اي 

و علمی است.
بهروز مینایی عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت 
ایران در گفتگو با خبرنگار مهر جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه کشورمان را محکوم کرد و گفت: اسرائیل به عنوان 
دشمنی شرور و مطلق، به طور مستمر از فناوري هاي 
مختلف از جمله هوش مصنوعی براي تخریب و مقابله با 
جبهه حق استفاده می کند. ایران در حال حاضر به عنوان 

قطب اصلی جبهه مقاومت محسوب می شود.

هدفشان جلوگیري از پیشرفت ایران در 
زمینه فناوري هسته اي و علمی است

مینایی افزود: هدف حملات اسرائیل به کشورمان که با 
همکاري آمریکا صورت گرفته، منحرف کردن توجه ها از 
ناکامی ها در غزه و همچنین جلوگیري از پیشرفت ایران 

در زمینه فناوري هسته اي و علمی است.
دبیر سابق ستاد توسعه فناوري هاي هوش مصنوعی و 
رباتیک کشور به رویکرد اسرائیل در حوزه فناوري هوش 

مصنوعی نیز اشاره کرد و گفت: این کشور طی سال هاي 
اخیر با وجود افت رتبه علمی در حوزه هوش مصنوعی از 
نظر مقالات و ارجاعات، تمرکز خود را به صورت مخفی 
بر توسعه تسلیحات پیشرفته مبتنی بر هوش مصنوعی 

گذاشته است.
مینایی همچنین از سامانه تدافعی-تهاجمی «کیمیاگر» 
به عنوان نمونه اي از فناوري هاي نظامی مبتنی بر 
هوش مصنوعی اسرائیل نام برد و تأکید کرد: این روند 
نشان دهنده تمرکز شدید این کشور بر توسعه تسلیحات 
هوشمند است که در عرصه نظامی نقش تعیین کننده اي 

دارد.

هدف ترور دانشمندان هسته اي جلوگیري 
از تسلط کشور بر علم و فناوري است

مینایی تاکید کرد: هدف اصلی این حملات و ترورها 
توقف حرکت علمی ایران و جلوگیري از تسلط کشور 
بر علم و فناوري است؛ تسلطی که در کلام مقام معظم 
رهبري و حضرت امیر (ع) به عنوان منبع سیادت و صولت 
براي کشور شناخته شده است. ما خسارات بزرگی دیدیم 
به خصوص در بعد نیروي انسانی اما به طور حتم مسیر 

علمی کشور متوقف نخواهند شد.

نهضت علمی ایران نباید متوقف شود
او با اشاره به سخنان امام خمینی مبنی بر اینکه 
اگر دانشمندان کشته شوند، شاگردان آنها جایگزین 
خواهند شد، ابراز امیدواري کرد که نهضت علمی ایران 

متوقف نشود.

موفقیت فناوري بومی ایران در حمله به 
اسرائیل

به گفته مینایی، پیروزي اخیر در دو شب گذشته که 
از سوي ایران علیه اسراییل رقم خورده، نشان داد که 
علیرغم استفاده دشمن از آخرین سلاح ها و فناوري ها، 
فناوري بومی ایران که توسط حاجی زاده ها و … به ثمر 

نشسته بود، توانسته بر جبهه باطل پیروز شود.

توانمندي هاي دفاعی ایران فراتر از تصور 
دشمنان است

مینایی با اشاره به پیشرفت هاي دفاعی و نظامی جمهوري 
اسلامی ایران اعلام کرد که کشور در حوزه هاي پدافندي 
و آفندي به فناوري هایی دست یافته که بسیاري از 

دشمنان هنوز از آن ها بی اطلاع هستند.

توان نظامی کشورمان نشان دهنده تفکر 
شجاعانه ایرانی در دفاع از کشور است

این استاد دانشگاه تأکید کرد: جمهوري اسلامی 
ایران سلاح هایی در اختیار دارد که دشمنان هنوز به 
عمق شیوه مقابله با آن ها دست نیافته اند. از جمله این 
توانمندي ها می توان به سرعت بالاي موشک هاي 
هایپرسونیک، توان حمل کلاهک هاي انفجاري 
سنگین و تاکتیک هاي پیشرفته در ترکیب پهپادها، 
موشک هاي کروز و موشک هاي هایپرسونیک اشاره 
کرد؛ موضوعاتی که نشان دهنده تفکر شجاعانه ایرانی 

در دفاع از کشور است.
مینایی با اشاره به دستاوردهاي ایران در حوزه هاي 
موشکی و دفاعی اظهار داشت: کشور در هر دو حوزه 
پدافند و آفند به پیشرفت هایی دست یافته که موجب 
اقتدار و مرجعیت جمهوري اسلامی در این نوع از 

نبردها شده است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت ایران با 
تأکید بر اهمیت آمادگی در برابر دشمن، بیان کرد که 
هر آنچه در توان است، باید براي دفاع از کشور به کار 
گرفته شود؛ از نیرو و تجهیزات گرفته تا توان فناورانه 

و هوش مصنوعی.

نهضت علمی ا��ان نباید متوقف شود؛ 

موفقیت 
فناوری بومی 
در حمله به 
دشمن

رویداد

ب�ک دو�ک (فتوشاپ)
اینجا یاد می گ�ری:

چطوری عکسا رو شیک و ح�فه ای ادیت کنی.
با چندتا اب�ار ساده کلی کار خفن انجام بدی.

�وستر ط�احی کنی، میم بسازی، عکست کنار منا�جنبون رو تبدیل کنی به یه عکس شیک کنار 
برج پ��ا و ُ�ز بدی.
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عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی :

ترور دانشمندان، عزم جامعه علمی را راسخ تر می کند

عضو شوراي عالی انقلاب فرهنگی، در پی حمله اخیر و جنایت رژیم صهیونیستی، 
ضمن محکومیت این اقدام، آن را یک عمل تروریستی و ناجوانمردانه خواند و بر 

ضرورت پاسخ قاطع و کوبنده جمهوري اسلامی ایران تأکید کرد.
به گزارش گروه علمی ایرنا از شوراي عالی انقلاب فرهنگی، منصور کبگانیان با 
اشاره به ماهیت حمله اخیر، آن را یک ترور توصیف کرد و گفت باید این فرهنگ 
جا بیفتد که چنین ترورهاي موذیانه و مخفیانه اي براي هیچ دولتی، هنر یا قدرت 

محسوب نمی شود.
وي با تأکید بر اینکه ترور در اسلام به دلیل عدم اثرگذاري اساسی و عدم رعایت 
ابعاد شرعی محکوم است، اقدام یک دولت یا نظام به ترور را در دنیا بی سابقه و 

کاملاً ناجوانمردانه دانست.
عضو شوراي عالی انقلاب فرهنگی خطاب به جوانان کشور اظهار داشت که 
دشمن با حمله به دانشمندان در پی ایجاد رعب و وحشت و دلسرد کردن آنها از 

ورود به رشته ها و زمینه هاي علمی مفید است.
وي این اقدام را بخشی از عملیات هاي روانی دشمن در دانشگاه ها دانست و از 

رسانه ها خواست در این خصوص روشنگري کنند.
کبگانیان دفاع از کشور را شامل تشویق جوانان به فعالیت در زمینه هاي مختلف 
علمی دانست و خاطرنشان کرد که جنگ کنونی، جنگ علمی است و قدرت 

کشورها به توان علمی و فناوري آنها بستگی دارد.
وي با اشاره به راهپیمایی ها و تجمعات مردم، گفت که مردم انتظار بالایی براي 

پاسخ قاطع دارند.
کبگانیان این اقدام رژیم صهیونیستی را نشانه رسیدن این رژیم به آخر خط و 
کندن گور خود، تعبیر کرد و با اشاره به توانایی ایران در پاسخ به این حملات، تأکید 
کرد که پاسخ جمهوري اسلامی باید به صورت حداکثري تا زمان محو کامل این 

رژیم در منطقه و خروج آمریکا از منطقه باشد و اتحاد لازم در این زمینه وجود دارد.
وي در خصوص هدف قرار دادن چهره هاي علمی و دانشمندان هسته اي از سوي 
رژیم صهیونیستی، بیان داشت: دشمن از پیشرفت هاي ایران در علم و فناوري، 
هراس دارد و به اشتباه گمان می کند با ترور افراد شاخص می تواند پیشرفت علمی 

ایران را متوقف کند.
عضو شوراي عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: دانشمندان ایرانی آرزوي 
شهادت دارند و علوم در کشور بومی شده و وابسته به فرد نیست، شهادت یک نفر، 
باعث افزایش عده محققان و شاگردان تربیت شده در آن زمینه می شود و عزم 

علمی جامعه را براي ادامه مسیر راسخ تر می کند.
وي هدف قرار دادن دانشمندان هسته اي را به دلیل فناوري مادر بودن این رشته 
دانست و تصریح کرد که این فناوري نه فقط براي غنی سازي هاي درصد پایین، 
بلکه براي کاربردهاي حیاتی مانند سوخت زیردریایی ها که نیاز به غنی سازي 
بالا دارد، ضروري است و هدف دشمن، جلوگیري از دستیابی ایران به این 

قدرت است.
کبگانیان در پایان ابراز اطمینان کرد که ایران در مسیر درست پیشرفت علمی و 
فناوري قرار دارد، این پیشرفت با وجود حملات دشمن، گسترش خواهد یافت و 

کشور در زمینه علم و فناوري رشد بیشتري خواهد داشت.

خبر

خروج دانشجویان 
خارجی از مرزهای 
زمینی بدون نیاز به 

مجوز، قابل انجام است
معاون وزیر علوم و رئیس سازمان 
امور دانشجویان اعلام کرد: با توجه 
به هماهنگی انجام گرفته با پلیس 
خروج  فراجا،  گذرنامه  و  مهاجرت 
دانشجویان خارجی از تمامی مرزهاي 
زمینی کشور بدون نیاز به مجوز خروج 

قابل انجام است
به گزارش خبرنگار علمی ایرنا از سازمان 
امور دانشجویان وزارت علوم، سعید 
حبیبا خطاب به دانشگاه هاي داراي 
دانشجوي خارجی اعم از دولتی و غیر 
دولتی و دانشگاه آزاد گفت: دانشجویان 
خارجی می توانند با در دست داشتن 
گذرنامه و مراجعه به ایستگاه هاي مرزي 

زمینی از کشور خارج شوند.
رئیس شوراي عالی برنامه ریزي و 
مدیریت دانشجویان غیرایرانی تاکید 
کرد: تمامی دانشگاهها ملزم به همکاري 
لازم و همه جانبه با دانشجویان خارجی 
براي خروج از کشور و نیز اعلام زمان 
جایگزین براي برگزاري امتحانات پایان 
ترم یا برگزاري دفاعیه هاي پایان نامه 
بوده و تصمیمات مربوطه را به طور 
متناوب و در زمان مناسب به طور کامل 
به دانشجویان خارجی اطلاع رسانی 

کنند.
به گزارش ایرنا، سحرگاه دیروز؛ جمعه 
23 خرداد، در پی حمله تروریستی 
رژیم صهیونی به تهران و تعدادي از 
شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به 

شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، 
رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به 
ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید 
منتظر مجازاتی سخت باشد. دست 
جمهوري  مسلح  نیروي  قدرتمند 

اسلامی او را رها نخواهد کرد باذن االله.
ستاد مدیریت بحران از شهروندان 
درخواست کرد آرامش خود را حفظ 
کنند، به منظور حفظ نظم عمومی، 
از هرگونه اقدام شتابزده که موجب 
اضطراب عمومی می شود، خودداري 
کنند، فقط به اطلاعات رسمی و معتبر 
توجه کنند، اخبار و دستورالعمل هاي 
رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال هاي 
ارتباطی معتبر و رسانه هاي رسمی 
دریافت کنند و فعالان فضاي مجازي 
نیز امنیت روانی جامعه را اولویت اول 
در نظر بگیرند، از ترددهاي غیرضروري 
حتی الامکان خودداري کنند و در 
صورت نیاز با کادر امدادي همکاري 

کنند.
بر  علاوه  این حملات،  جریان  در 
طهرانچی؛ 5 دانشمند دیگر کشورمان 
در حوزه فناوري هاي هسته اي از جمله 
فریدون عباسی، احمدرضا ذوالفقاري، 
عبدالحمید مینوچهر، امیرحسین فقهی 

و مطلبی زاده به شهادت رسیدند.

نجات محصول از تله تولید
درباره ي کتاب نجات محصول از تله تولید
Escaping) کتاب نجات محصول از تله تولید
the Build Trap: How Effective Product

Management Creates Real Value) یکی از 

کتاب هاي تأثیرگذار در حوزه ي مدیریت محصول است 
که توسط ملیسا پري (Melissa Perri) نوشته شده و 
مخاطب خود را با یکی از چالش هاي رایج در سازمان ها 
یعنی گرفتار شدن در چرخه ي تولید بی وقفه، بدون توجه 
به ارزش واقعی که محصول باید براي مشتري ایجاد کند، 
روبه رو می کند. این پدیده یا همان دام تله تولید، جایی است 

که شرکت ها تنها روي تحویل ویژگی ها تمرکز می کنند، 
بی آنکه بپرسند چرا این ویژگی ها ساخته می شوند یا آیا 

واقعاً مشکلی را حل می کنند یا خیر.
ملیسا پري در این کتاب توضیح می دهد که بسیاري از 
سازمان ها تنها به دلیل آنکه تیم هاي فنی قابلیت توسعه 
دارند، مدام در حال ساخت محصول یا افزودن ویژگی هاي 
جدید هستند. اما این ساختن، بدون درك درست از نیاز 
مشتري، منجر به اتلاف منابع و از دست رفتن فرصت هاي 
واقعی می شود. این کتاب با ساختاري منظم و روشن، نشان 
می دهد که سازمان ها چگونه می توانند از این چرخه بیرون 

بیایند و در حوزه ي مدیریت محصول به معناي واقعی، 
استراتژیک و ارزش آفرین باشند.

یکی از نکات کلیدي کتاب، تمایز میان «تولید محصول» 
و «مدیریت محصول» است. ملیسا پري تأکید می کند که 
تمرکز اصلی مدیریت محصول باید روي حل مشکلات 
مشتري و ایجاد نتایج مطلوب براي کسب وکار باشد، نه 
صرفاً روي افزایش حجم تولید یا شتاب زدگی در عرضه ي 
ویژگی هاي جدید. از نظر او، شرکت هایی که این تمایز را 
درك نمی کنند، به سادگی در دامِ ساختن می افتند و به جاي 
اینکه محصولاتی بسازند که مسائل واقعی مشتري را 

حل کنند، تنها محصولاتی می سازند که شبیه به راه حل 
هستند. کتاب نجات محصول از تله تولید از چهار بخش 
اصلی تشکیل شده است که هرکدام به شکلی ساختارمند 
مفاهیم اصلی مدیریت مؤثر محصول را شرح می دهند. در 
ابتدا، نویسنده به تبیین مشکل تله تولید می پردازد و سپس 
عناصر اصلی یک سازمان محصول محور را معرفی 
می کند. از جمله این عناصر می توان به وجود استراتژي 
مشخص، تیم هاي بین وظیفه اي هماهنگ، فرایندهاي 
ارزیابی مداوم و توانمندي تصمیم گیري مبتنی بر داده 

اشاره کرد.

دبیر سابق ستاد توسعه فناوري هاي هوش مصنوعی و 
رباتیک کشور به رویکرد اسرائیل در حوزه فناوري هوش 
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کتاب هاي تأثیرگذار در حوزه ي مدیریت محصول است 
که توسط ملیسا پري (

مخاطب خود را با یکی از چالش هاي رایج در سازمان ها 
یعنی گرفتار شدن در چرخه ي تولید بی وقفه، بدون توجه 
به ارزش واقعی که محصول باید براي مشتري ایجاد کند، 
روبه رو می کند. این پدیده یا همان دام تله تولید، جایی است 

مع�فی کتاب

چهره ای ماندگار در 
دانش هسته ای ایران

دکتر عبدالحمید مینوچهر، استاد تمام رشته 
مهندسی هسته اي و رئیس دانشکده مهندسی 
هسته اي دانشگاه شهید بهشتی، از چهره هاي 
برجسته علمی کشور بود که نقش مهمی 
در تربیت دانشجویان و توسعه علمی ایران 
ایفا کرد. وي با تکیه بر دانش تخصصی و 
اخلاق حرفه اي، مورد احترام گسترده جامعه 

دانشگاهی و علمی قرار داشت.
او از دانش آموختگان ممتاز رشته مهندسی 
هسته اي در ایران بود و سال ها در دانشگاه 
شهید بهشتی به تدریس و تحقیق مشغول 
بود. در سال هاي پایانی عمر، ریاست دانشکده 
مهندسی هسته اي را بر عهده داشت و با 
پیگیري جدي، توسعه زیرساخت هاي علمی 
و همکاري هاي بین المللی در حوزه انرژي 
صلح آمیز هسته اي را دنبال می کرد. دکتر 
مینوچهر از سوي دانشجویان و همکاران خود 
به عنوان فردي آرام، بااخلاق، دقیق و دلسوز 
شناخته می شد که همواره ارتباط نزدیک و 
راهنمایی هاي مؤثر براي پیشرفت علمی 

جوانان داشت.
دکتر مینوچهر در جریان حمله اي که برخی آن 
را اقدامی تروریستی و هدفمند علیه دانشمندان 
هسته اي کشور دانستند، به شهادت رسید. این 
حادثه در یکی از مناطق مسکونی رخ داد و 
علاوه بر دکتر مینوچهر، چند تن دیگر نیز جان 
خود را از دست دادند. این رویداد واکنش هاي 
گسترده اي در سطح رسانه ها، دانشگاهیان و 
مسئولان کشور به همراه داشت و بسیاري آن 
را حمله اي مستقیم به پیشرفت علمی و اقتدار 

ملی ایران تلقی کردند.
پس از اعلام شهادت وي، جامعه دانشگاهی 
کشور به سوگ نشست. دانشگاه شهید بهشتی 
با انتشار پیام تسلیت و ابراز تأسف عمیق، اعلام 
کرد که راه و مسیر علمی وي ادامه خواهد 
داشت. بسیاري از استادان، دانشجویان و 
مسئولان در مراسم گرامیداشت وي شرکت 
کردند و از مقام علمی و انسانی او تجلیل 

نمودند.
تصاویر منتشرشده از شهید مینوچهر، چهره اي 
متین و آرام را به نمایش گذاشت که جلوه اي از 
فروتنی و تعهد علمی را با خود داشت. او نه تنها 
در عرصه آموزش، بلکه در عرصه فرهنگ 
دانشگاهی نیز فردي تأثیرگذار بود و بر نقش 
اخلاق در پیشرفت علمی تأکید فراوان داشت.
شهادت دکتر مینوچهر نه فقط یک فقدان 
براي خانواده علمی کشور، بلکه ضربه اي 
نمادین به تلاش هاي سال ها فعالیت علمی 
صلح آمیز ایران محسوب می شود. همکاران 
و شاگردانش می گویند که او هیچ گاه از 
آرمان هاي علمی خود عقب نشینی نکرد و 
همواره با تمام توان در خدمت توسعه علمی 

کشور ایستاد.
میراث علمی و تربیتی شهید مینوچهر، 
دانشمندان  بعدي  نسل هاي  راهگشاي 
در حوزه انرژي هسته اي خواهد بود. نام او 
در تاریخ علم ایران به عنوان نماد تلاش، 
تخصص، مسئولیت پذیري و ایستادگی 
در مسیر رشد و استقلال علمی کشور ثبت 

خواهد شد.

شهید عبدالحمید مینوچهر

رئیس سازمان امور 
دانشجویان:

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/

